
 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

1.  Acrobat Plus 
BASF UAB, 
AS2-29F(2019), 

2020-01-31 

Dimetomorfas + 
mankocebas 
90 + 600 g/kg 

2,0 Bulvės Maras, sausligė Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

7 8   

2,0  Ropiniai 
svogūnai 

Netikroji miltligė Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

14 3 

2.  Adexar 
BASF UAB, 
AS2-28F(2019) 
2020-04-30 

Fluksapiroksadas 
+ epoksikonazolas 
62,5+62,5 g/l 

2,0 Žieminiai 
kviečiai, 
žieminiai 
kvietrugiai 

Lapų, varpų 
septoriozė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
miltligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

1,0  Žieminiai 
kviečiai, 
žieminiai 
kvietrugiai 

Lapų, varpų 
septoriozė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
miltligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

2,0 Žieminiai 
rugiai 

Geltonosios, 
rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Žieminiai 
rugiai 

Geltonosios, 
rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

2,0 Žieminiai  
miežiai 

Geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 

rinchosporiozė, 
ramuliarija, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Žieminiai  
miežiai 

Geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 



 2 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

stiebalūžė 

2,0 Vasariniai 
kviečiai 

Lapų, varpų 
septoriozė, 
geltonosios rūdys, 

rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Vasariniai 
kviečiai 

Lapų, varpų 
septoriozė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

2,0 Vasariniai 
miežiai 

Geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 

rinchosporiozė, 
ramuliarija  

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Vasariniai 
miežiai 

Geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

2,0 Avižos Vainikuotosios 
rūdys, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Avižos Vainikuotosios 
rūdys, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

3.  Aliette 

Bayer AG, 
AS2-24F/2016 
2020-04-30 

Aliuminio fosetilas 

800 g/kg 

0,2-0,3 

proc. 

Pirmametės 

braškės(pag
al 
Reglamento 
(EB) 
Nr.1107/200
9 51 
straipsnį) 

Braškių šaknų 

šerdies raudonligė   

Sodinukų šaknis 

tirpale mirkyti 15–
30 min. prieš 
sodinimą 

42 1  

Nenaudoti ALIETTE, jei 
pasėlis kenčia nuo šalnų, 
sausros, užmirkimo, maisto 
medžiagų nepritekliaus ir 
pan.  
 

4,0  Pirmametės 
braškės(pag

Braškių šaknų 
šerdies raudonligė   

Purkšti praėjus 4 
savaitėms po 

42 1 



 3 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

al 
Reglamento 
(EB) 
Nr.1107/200
9 51 
straipsnį) 

sodinimo 

4,0  Pirmametės 
braškės(pag
al 
Reglamento 
(EB) 
Nr.1107/200
9 51 
straipsnį) 

Braškių vytulys ir 
uogų odiškasis 
puvinys 

Purkšti praėjus 2–
3 savaitėms po 
sodinimo, kai 
augalai gerai 
įsišaknija, 
purškimą kartoti 
po 20–30 dienų. 
Jei pastebimas 
užkratas trečią 
kartą purkšti 

rudenį (rugsėjo 
pradžioje ar 
anksčiau) 

42 3  

4,0 Antrametės 
ir 
trečiametės 
braškės(pag
al 
Reglamento 
(EB) 
Nr.1107/200
9 51 
straipsnį)  

Braškių šaknų 
šerdies raudonligė   

Purkšti pavasarį 
prasidėjus 
vegetacijai 

42 3 

4,0 Antrametės 
ir 
trečiametės 
braškės(pag
al 
Reglamento 
(EB) 
Nr.1107/200
9 51 

Braškių vytulys ir 
uogų odiškasis 
puvinys 

Purkšti rudenį, jei 
pastebimas 
užkratas (rugsėjo 
pradžioje ar 
anksčiau) 

42 3 



 4 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

straipsnį)  

0,3–0,5 
kg/m3 

Salotos 
(pagal 
Reglamento 

(EB) 
Nr.1107/200
9 51 
straipsnį) 

Netikroji miltligė Dirva arba 
substratas 
apdorojamas 

vasarą prieš sėją / 
sodinimą 

14 1  

0,5–0,7 
kg/m3 

Salotos 
(pagal 
Reglamento 
(EB) 
Nr.1107/200
9 51 
straipsnį) 

Netikroji miltligė Dirva arba 
substratas 
apdorojamas 
žiemą prieš sėją / 
sodinimą 

14 1 

3,0 Salotos, 

prieš 
persodinimą 

Netikroji miltligė Purkšti prieš 

persodinimą 

14 1 

3,0 Salotos, po 
persodinimo 

Netikroji miltligė Purkšti po 
persodinimo 
praėjus 1 savaitei, 
kai augalai gerai 
įsišaknija ir turi 2–
4 lapelius, kas 7–
14 dienų 

14 4 

3,0-4,0 Agurkai 
lauke 

Netikroji miltligė Purkšti 
profilaktiškai, kai 
susidaro palankios 
sąlygos ligai plisti, 
kas 8–14 dienų 

3 4 

3,0-4,0 Agurkai 
lauke 

Netikroji miltligė Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, kas 
8–14 dienų 

3 4 

0,3–0,4 
proc. 
tirpalas 

Agurkai 
šiltnamiuose 

Netikroji miltligė Purkšti 
profilaktiškai, kai 
susidaro palankios 

3 4 



 5 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

sąlygos ligai plisti, 
kas 8–14 dienų 

0,05–0,1 
proc. 

tirpalas 

Dekoratyvini
ai augalai 

šiltnamiuose 

Šaknų ir pašaknio 
ligos, kurias sukelia 

(Pythium spp., 
Phytophthora spp.) 
patogenai 

Laistyti prieš arba 
po sodinimo 

 1  

0,25–0,5 
proc. 
tirpalas 

Dekoratyvini
ai augalai 
šiltnamiuose 

Šaknų ir pašaknio 
ligos, kurias sukelia 
(Pythium spp., 
Phytophthora spp.) 
patogenai 

Apdoroti 
naudojant 
laistymo sistemą 
prieš pasireiškiant 
ligos požymiams, 
kas 10 dienų 

 2 

0,125 proc. 
tirpalas 

Orchidėjos Šaknų ir pašaknio 
ligos, kurias sukelia 
(Pythium spp., 
Phytophthora spp.) 
patogenai 

Apdoroti 
naudojant 
laistymo sistemą 
prieš pasireiškiant 
ligos požymiams, 
kas 10 dienų 

 2 

4.  Allegro Super 
BASF UAB, 
AS2-38F(2019) 
2020-04-30 

Krezoksim-metilas 
+ epoksikonazolas 
+ fenpropimorfas 
83 +83 +317 g/l 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 
arba 

Miltligė, rudosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
stiebalūžė, juodligė 
(dalinai) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1   

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

 

Miltligė, rudosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
stiebalūžė, juodligė 
(dalinai) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 
arba 

Miltligė, rudosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
stiebalūžė, juodligė 
(dalinai) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 



 6 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

 

Miltligė, rudosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
stiebalūžė, juodligė 
(dalinai 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 
arba 

Miltligė, smulkiosios 
rūdys, 
rinchosporiozė, 
tinkliškoji dryžligė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1   

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, smulkiosios 
rūdys, 
rinchosporiozė, 
tinkliškoji dryžligė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

1,5 Žieminiai 
rugiai 

 

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, 
stiebalūžė, juodligė 
(dalinai) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, 
stiebalūžė, juodligė 
(dalinai) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

5. 1
,
0 

Amistar 250 SC 
Syngenta Polska 
 Sp. z o.o, 
AS2-62F(2017), 
2022-12-31 

Azoksistrobinas 
250 g/l 

0,6-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
kviečių dryžligė,  
lapų 
septoriozė,varpų 
septoriozė, varpų 
juodligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams. Nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30-69). 

35 1   

0,6-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Dryžligės, 
smulkiosios rūdys, 
ramularija, miltligė  

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams. Nuo 
bamblėjimo 

35 1 



 7 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

pradžios iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 
30-59). 

0,6-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Rudosios rūdys Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams. Nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30-69). 

35 1 

0,6-1,0 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams. Nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 

žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30-69). 

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė, pilkaisi 
puvinys   

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, 
žydėjimo 
tarpsnyje (BBCH 
61-70) 

21 1 

1,0 Svogūnai Netikroji miltligė, 
alternariozė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
4-ojo lapo iki lapų 
sunykimo (BBCH 
14-49) 

14 1 

1,0 Porai Netikroji miltligė, 
alternariozė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams nuo 
tipiško veislei 
stiebo ilgio ir 
diametro (BBCH 
14-49) 

21 1 



 8 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

1,0 Paprikos 
šiltnamiuose 

Verticiliozė, 
alternariozė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
6-ojo tikro lapo – 
iki vaisių brandos 
(BBCH16-89) 

3 1 

0,8 Žiediniai, 
gūžiniai 
kopūstai, 
brokoliai 

Juodoji dėmėtligė purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
6-ojo lapo iki 
pasiekiamas 
būdingos gūžės 
(žiedyno) dydis  
(BBCH 16-49) 

14 1 

1,0 Morkos Alternariozė Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 

požymiams, nuo 
6- ojo lapo iki 
visiško išsivystymo 
(BBCH 16-49) 

14 1 

1,0 Agurkai 
šiltnamiuose 

Miltligė, lapų 
kampuotoji 
dėmėtligė, netikroji 
miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
6-ojo tikrojo lapo 
iki vaisių brandos 
(BBCH 16-89) 

3 1 

1,0 Pomidorai, 
auginami 
šiltnamiuose 

Maras, sausligė, 
bakterinė 
dėmėtligė, 
verticiliozė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
6-ojo tikro lapo – 
iki vaisių brandos 
(BBCH 16-89) 

3 3 

6.  Amistar Gold 
Syngenta Polska  
Sp. z o.o. 
AS2-88F(2017), 
2019-12-31 

Azoksistrobinas + 
difenokonazolas 
125 + 125 g/l 

0,75–1,0  Žieminiai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys 

Purkšti žydėjimo 
tarpsniu (BBCH 
60–69) 

21 1  

0,75 Vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys 

Purkšti žydėjimo 
tarpsniu (BBCH 

21 1 



 9 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

60–69) 

0,75–1,0  Cukriniai 
runkeliai 

Baltuliai, rudmargė, 
miltligė, rūdys 

Purkšti nuo tada, 
kai lapai dengia 

90 proc. tarpueilių 
iki runkeliai 
pasiekia 
technologinę 
brandą (BBCH 39–
49) 

35 1 

0,75–1,0  Pašariniai 
runkeliai 
(pagal 
Reglamento 
(EB) 
Nr.1107/200
9 51 
straipsnį)  

Baltuliai, rudmargė, 
miltligė, rūdys 

Purkšti nuo tada, 
kai lapai dengia 
90 proc. tarpueilių 
iki runkeliai 
pasiekia 
technologinę 
brandą (BBCH 39–
49) 

35 1 

0,75–1,0  Raudonieji 
burokėliai 
(pagal 
Reglamento 
(EB) 
Nr.1107/200
9 51 
straipsnį)  

Baltuliai, rudmargė, 
miltligė, rūdys 

Purkšti nuo 
šakniavaisių 
didėjimo tarpsnio 
iki kol raudonieji 
burokėliai pasiekia 
šakniavaisiams 
būdingą formą ir 
dydį (BBCH 39–
49) 

14 1 

7.  Amistar xtra 
Syngenta Polska  
Sp. z o.o. 
AS2-59F/2016, 
2022-05-31 

Azoksistrobinas + 
ciprokonazolas 
200 + 80 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai, 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti 
vegetacijos metu 

35 1  2018 gegužės 11 d. 
pakeistas pavadinimas ir 
registracijos savininkas. 
Žiūrėti Mirador Xtra. 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
smulkiosios rūdys, 
miltligė, 
richosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 



 10 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

1,0 Rugiai Rudosios rūdys, 
miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Žieminiai ir 

vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 

puvinys, juodoji 
dėmėtligė 

Purkšti vegetacijos 

metu 

35 1 

8.   Amistar opti 480 
SC                 
Syngenta Polska Sp. 
z o.o.  
AS2-41F/2015 
2019-10-31 

Azoksistrobinas + 
chlorotalonilas 
80+400 g/l 

2,0-2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

  

Lapų septoriozė, 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
miltligė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys,varpų juodligė 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 1   

2,0-2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

  

Tinkliškoji dryžligė, 
smulkiosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, miltligė 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 1 

2,0-2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, rudosios 
rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 1 

2,0-2,5 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 1 

9.  Ampera 
Nufarm GmbH & Co 

KG 
AS2-63F(2018) 
2020-08-31 

Tebukonazolas   + 
prochlorazas 133 

+ 267 g/l 

1,0-1,5  Žieminiai ir 
vasariniai 

kviečiai, 
kvietrugiai 

Varpų fuzariozė, 
lapų ir varpų 

septoriozė, kviečių 
dryžligė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 

pradžios iki visiško 
žydėjimo (BBCH 
30–65) 

42 1  

1,0-1,5  Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
varpų fuzariozė, 
miltligė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki visiško 
žydėjimo (BBCH 
30–65) ne 

42 1 



 11 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

daugiau kaip 1 
kartą 

1,0 -1,5 Avižos Varpų fuzariozė, 

avižų dryžligė 

Purkšti nuo 

bamblėjimo 
pradžios iki visiško 
žydėjimo (BBCH 
30–65) 

42 1 

1,0 -1,5 Žieminiai 
rugiai 

 Miltligė, septoriozė, 
varpų fuzariozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki visiško 
žydėjimo (BBCH 
30–65) 

42 1 

1,0  Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Baltasis 
(sklerotininis) 
puvinys 

Purkšti yra 
žydėjimo pradžios 
iki pradėjus kristi 
žiedlapiams ( 
BBCH 61–65) 

63 1 

10.  Archer Turbo 575 
EC 
Syngenta Crop 
Protection AG, 
0457F/13, 
2019-06-19 

Propikonazolas + 
fenpropidinas 
125 + 450 g/l 

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai, 
miežiai, 
kvietrugiai 

Miltligė Purkšti 
bamblėjimo (BBCH 
31-33) metu 

42 1  

0,75-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys, lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pabaigos iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 37–65) 

42 1 

0,75-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys, lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pabaigos iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 37–65) 

42 1 

0,75-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, smulkiosios 
rūdys, 
rinchosproiozė, 
tinkliškoji dryžligė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pabaigos iki 
plaukėjimo 

42 1 



 12 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

pabaigos (BBCH 
37–59) 

0,8-1,0 Žieminiai 

rugiai 

Miltligė, rudosios 

rūdys, 
rinchosporiozė 

Purkšti nuo 

bamblėjimo 
pabaigos iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 

32–59) 

42 2 

11.  Artina EC 
Globachem NV, 
AS2-81F(2018), 
2020-04-30 

Metkonazolas 
90 g/l 

0,7  Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų   septoriozė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

  

35 1  

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Varpų fuzariozė  

0,7  Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai   

Lapų   septoriozė, 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

  

35 1  

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai   

Varpų fuzariozė  

0,7  Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tikliškoji dryžligė, 
miežių septoriozė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys  

Purkšti vegetacijos 
metu 

  

35 1  

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Varpų fuzariozė  

0,5-0,7 Žieminiai 
rapsai 

Kaip augimo 
reguliatorius 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 56 1 

 

 



 13 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,7 Žieminiai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
fomozė, baltasis 
puvinys 

   

0,5-0,7  Vasariniai 

rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 

baltasis puvinys 
arba naudoti kaip 
augimo reguliatorių 

Purkšti vegetacijos 

metu 

56 1  

12.  Ascra Xpro 
Bayer AG, 
AS2-4F(2017), 
2020-07-31 

biksafenas 65 g/l 
+ fluopiramas 65 
g/l + 
protiokonazolas 
130 g/l 

0,75–1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 1  

0,6–1,2  Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
miltligė, smulkiosios 
rūdys, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 1  

0,75–1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 1  

0,75–1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
rugiai 

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 1  

0,6–1,2 Avižos Avižų dryžligė Purkšti vegetacijos 
metu 

 1  

13.  Ataka NT 
Indofil Industries 
(Nethetlands) B.V, 
0217F/09, 
2019-12-16 

Mankocebas 
750 g/kg 

2,0 Bulvės Maras, sausligė Purškiama 
vegetacijos metu 

7 8 Pakuotė: 250 g, 500 g, 1 
kg, 5 kg, 10 kg, 15 kg, 20 
kg, 25 kg 2,5 Ropiniai 

svogūnai, 
Shallot 

Netikroji miltligė, 
rūdys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

28 4 



 14 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

svogūnai, 
česnakai 

2,5 Porai Fitoftorozė, rūdys Purškiama 
vegetacijos metu 

28 3 

2,0 Morkos, 
pastarnokai 

Alternariozė (juodoji 
dėmėtligė) 

Purškiama 
vegetacijos metu 

30 4 

2,0 Žiediniai 
kopūstai, 
brokoliai 

Netikroji miltligė, 
alternariozė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

30 4 

2,0 Žieminiai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
rudosios rūdys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

60 2 

2,0 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės Purškiama 
vegetacijos metu 

28 4 

2,0 Slyvos, 
vyšnios 

Slyvų rūdys, rudasis 
vaisių puvinys  

Purškiama 
vegetacijos metu 

30 4 

2,13 Juodieji 

serbentai 

Deguliai Purkšti vegetacijos 

metu 

30 4 

1,5 Pupos (pagal 
Reglamento 
(EB) 
Nr.1107/200
9 51 
straipsnį) 

askochitozė, 
deguliai, rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

28 1 

1,5 Žirniai (pagal 
Reglamento 
(EB) 
Nr.1107/200
9 51 

straipsnį) 

askochitozė, 
deguliai, šakninis 
puvinys, netikroji 
miltligė, diegavirtė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

28 1 

14.  Avtar 75 NT 
Indofil Industries 
(Netherlands) B.V,        
AS2-84F(2018), 
2019-12-16 

Mankocebas 
750 g/kg 

2,0 Bulvės Maras, sausligė Purškiama 
vegetacijos metu 

7 8 Pakuotė: 250 g, 500 g, 1 
kg, 5 kg, 10 kg, 15 kg, 20 
kg, 25 kg 2,5 Ropiniai 

svogūnai, 
Shallot 
svogūnai, 
česnakai 

Netikroji miltligė, 
rūdys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

28 4 

2,5 Porai Fitoftorozė, rūdys Purkšti vegetacijos 28 3 



 15 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

metu 

2,0 Morkos, 
pastarnokai 

Alternariozė (juodoji 
dėmėtligė) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

30 4 

2,0 Žiediniai 

kopūstai, 
brokoliai 

Netikroji miltligė, 

alternariozė 

Purkšti vegetacijos 

metu 

30 4 

2,0 Žieminiai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
rudosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

60 2 

2,0 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės Purkšti vegetacijos 
metu 

28 4 

2,0 Slyvos, 
vyšnios 

Slyvų rūdys, rudasis 
vaisių puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

30 4 

2,13 Juodieji 
serbentai 

Deguliai Purkšti vegetacijos 
metu 

30 4 

1,5 Pupos askochitozė, 
deguliai, rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

28 1 

1,5 Žirniai askochitozė, 
deguliai, šakninis 
puvinys, netikroji 
miltligė, diegavirtė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

28 1 

16.  Azaka 
Cheminova A/S 
AS2-8F(2017) 
2022-12-31 

Azoksistrobinas 
250 g/l 

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti trečio 
bamblio– 
plaukėjimo 
tarpsniuose (BBCH 
33 – 59) 

35 1  

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
miltligė, smulkiosios 
rūdys, 
rinchosporiozė 

Purkšti trečio 
bamblio– 
plaukėjimo 
tarpsniuose (BBCH 
33 – 59) 

35 1 

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti trečio 
bamblio– 
plaukėjimo 
tarpsniuose (BBCH 
33 – 59) 

35 1 



 16 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti trečio 
bamblio– 
plaukėjimo 
tarpsniuose (BBCH 
33 – 59) 

35 1 

0,5–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė 

Purkšti žydėjimo – 
50 proc. 
išsivysčiusių 
ankštarų 
tarpsniuose (BBCH 
60 – 75) 

35 1 

17.  Azocip 
Sharda Cropchem 
España, S.L. 
AS2-76F(2017) 
2022-05-31 

boskalinas 200 g/l 
+ ciprokonazolas 
80 g/l 

0,5-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, kviečių 
dryžligė, rudosios 
rūdys, lapų 
septoriozė 

Purkšti 
bamblėjimo–
plaukėjimo 
tarpsniais (BBCH 
30–59) 

42 1  

0,5-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, lapų 
septoriozė 

Purkšti 
bamblėjimo–
plaukėjimo 
tarpsniais (BBCH 
30–59) 

42 1 

0,5-1,0 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys Purkšti 
bamblėjimo–
plaukėjimo 
tarpsniais (BBCH 
30–59) 

42 1 

18.  Banjo Forte 
Adama Registrations 
B.V., 
AS2-40F/2015 
2020-07-31 

Dimetomorfas + 
fluazinamas  
200 + 200 g/l 

0,75-1,0 Bulvės Bulvių maras Purkšti vegetacijos 
metu 

7 3  

19.  Barclay Bolt XL 
Barclay Chemicals 
Manufacturing Ltd., 
0451F/13 
2019-06-19 

Propikonazolas 
250 g/l 

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
ir geltonosios rūdys, 
varpų juodligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 

Smulkiosios ir 
geltonosios rūdys, 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 



 17 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

miežiai varpų juodligė 

0,5 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys, varpų 
juodligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,5  Avižos Miltligė, varpų 
juodligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,5 Varpinės 
žolės 

Miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

28 1 

0,5 Varpinės 
žolės sėklai 

Miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

0,5 Cukriniai 
runkeliai 

Baltuliai Purkšti vegetacijos 
metu 

28 2 

20.  Bell 
BASF UAB, 
AS2-36F(2019) 
2020-04-30 

Boskalidas + 
epoksikonazolas 
233 + 67 g/l 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 

dryžligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu.     

35 1   

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu.     

35 2 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu.     

35 1 

0,75 Žieminiai ir 

vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 

septoriozė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 

metu.     

35 2 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, 

 Purkšti 
vegetacijos metu.     

35 1 



 18 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

stiebalūžė 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu.     

35 2 

1,5 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

1,5 Avižos Vainikuotosios rūdys Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75 Avižos Vainikuotosios rūdys Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

21.  Bell Super 
BASF UAB 
AS2-21F(2019) 
2020-04-30 

Boskalidas + 
epoksikonazolas 
140+50 g/l 

2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai  

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu    

35  1 Pakuotė: 1 l, 5l, 10l. 
 
 
 

1,25 Žieminiai ir 

vasariniai 
kviečiai  

Lapų ir varpų 

septoriozė, rudosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 

metu    

35 2 

2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu    

35  1 



 19 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu    

35 2 

2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu    

35 1 

1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu    

35 2  

22.  Bolid 250 SE 
INNVIGO Sp. z o.o., 
AS2-82F(2019) 
2025-12-31 

Azoksistrobinas 
250 g/l 

1,0 Žieminiai 
kviečiai ir 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 
rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 
30–59) 

 1  

1,0 Vasariniai 
miežiai 

Rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 
30–59) 

 1  

0,8-1,0 Žieminiai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis (sklerotinis) 
puvinys, pilkasis 
puvinys 

Purkšti nuo tada, 
kai žydi 10 % 
žiedų, iki tada, kai 
išsivystė 10 % 
ankštarų (BBCH 
61–71). Nuo 
baltojo 
(sklerotinio) 
puvinio purkšti 
žydėjimo metu 
(BBCH 63–65), 
nuo juodosios 

 1  



 20 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

dėmėtligės – 
žydėjimo 
pabaigoje (BBCH 
69–71) 

1,0 Cukriniai 
runkeliai 

Rudmargė, baltuliai, 
miltligė 

Purkšti nuo tada, 
kai lapai dengia 
90 % tarpueilių iki 
runkeliai pasiekia 
techninę brandą 
(BBCH 39–49) 

 1  

23.  Brutus 
BASF UAB, 
AS2-35F(2019) 
2020-04-30 

Epoksikonazolas + 
metkonazolas 
37,5 + 27,5 g/l 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, miltligė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

arba 

 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, miltligė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu   

35 2 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

arba 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu   

35 2 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, miltligė, 

Purkšti vegetacijos 
metu  

35 1 



 21 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

varpų fuzariozė 

2,0 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu    

35 1 

24.  Bumper 25 EC 
Adama Registrations 
B.V. 
0164F/08 
2019-06-19 

Propikonazolas 
250 g/l 

0,5 Žieminiai 
kviečiai 

Septoriozė, 
geltonosios ir 
rudosios rūdys, 
miltligė 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

30 2   

0,5 Vasariniai 
kviečiai 

Septoriozė, miltligė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

30 2 

0,5 Vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
rudadėmė dryžligė, 
rūdys, miltligė, 
rinchosporiozė 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

30 2 

0,5 Spygliuočių 

sodinukai 
medelynuose 

Paprastoji 

spygliakritė, pušų 
snieginės 
spygliakritės, 
spygliuočių ūglių 
fomopsiozė 

Purkšsti 

vegetacijos metu 

 2 

0,5 Lapuočių 
sodinukai 
medelynuose 

Ąžuolų lapų miltligė, 
klevų lapų miltligė, 
liepų lapų 
rudmargė, liepų 
lapų šviesmargė, 
lapų dėmėtligė, lapų 
sausligė, lapų 
antraknozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 2 

25.  Cabrio Duo 
BASF UAB, 
AS2-26F(2019), 
2020-01-01 

Dimetomorfas + 
piraklostrobinas 
72 + 40 

2,0 – 2,5 Svogūnai, 
česnakai, 
‚shallot‘ tipo 
svogūnai 

Netikroji miltligė Purškiama nuo 3 
lapelių tarpsnio iki 
kol pusės augalų 
lapų nulinkę 
(BBCH 13 – 48) 

7 3  



 22 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

2,0 – 2,5 Agurkai, 
cukinijos, 
patisonai, 
aguročiai 

Netikroji miltligė Purškiama nuo 
pirmo tikrojo 
lapelio tarpsnio iki 
kol visi vaisiai turi 
būdingą 
subrendusio 
vaisiaus spalvą 
(BBCH 11 – 89) 

1 3  

2,0 – 2,5 Salotos Netikroji miltligė Puškiama nuo 
skilčialapių 
tarpsnio iki kol 
pasiekiamas tipinis 
dydis, forma ir 
tvirtumas (BBCH 
10 – 49) 

7 3  

26.  Candit 

BASF UAB, 
AS2-27F(2019), 
2022-12-31 

Krezoksim metilas 

500 g/kg 

0,2 Obelys, 

kriaušės 

Rauplės, miltligė,    Purškiama 

vegetacijos metu 

28 2   

0,2 Raudonieji ir 
juodieji 
serbentai, 
šilauogės, 
spanguolės 

Mltligė Purškiama 
vegetacijos metu   

14 2 

0,2 Braškės 
lauke ir 
šiltnamiuose 

Miltligė  Purškiama 
vegetacijos metu   

 7 2 

0,06-02 Rožės lauke Rožių miltligė, rožių 
rudoji dėmėtligė, 

Purškiama 
vegetacijos metu  

  2 

0,06-02 Rožės, 
chrizantemos

, 
dekoratyvinia
i žydintys 
augalai 
šiltnamiuose 

Rožių miltligė, rožių 
rudoji dėmėtligė 

chrizantemų rūdy, 
begonijų miltligė, 
fitoftora, gvazdikų 
rūdyss 

Purškiama 
vegetacijos metu  

  2 

27.  Cantus 
BASF UAB, 
AS2-34F(2019), 

Boskalidas 
500 g/kg 

0,5 Žieminiai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė, fomozė  

Purškiama 
vegetacijos metu 

 - 2   



 23 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

2020-07-31 0,5 Vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė, fomozė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

- 1 

28.  Cantus Gold 

BASF UAB, 
AS2-31F(2019), 
2020-01-31 

Boskalidas + 

dimoksistrobinas 
200 g/l + 200 g/l. 

0,4-0,5 Žieminiai ir 

vasariniai 
rapsai 

Baltasis sklerotininis 

puvinys, juodoji 
dėmėtligė, dalinai 
nuo fomozės 

Purškiama 

vegetacijos metu 

42 1  

29.  Capalo 
BASF UAB 
AS2-37F(2019) 
2020-04-30 

Epoksikonazolas+ 
Fenpropimorfas+ 
Metrafenonas 
62,5 + 200 +75 
g/l 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Kviečių dryžligė, lapų 
ir varpų septoriozė, 
miltligė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, stiebalūžė   

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 . 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Kviečių dryžligė, 
lapų ir varpų 
septoriozė, miltligė, 
rudosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
stiebalūžė   

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 2 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
miltligė, 
rinchosporiozė, 
stiebalūžė  

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
miltligė, 
rinchosporiozė, 
stiebalūžė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 2 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, miltligė, 
rudosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
stiebalūžė   

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 



 24 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

2,0 Žieminiai   
rugiai 

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, 
stiebalūžė   

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

2,0 Avižos Miltligė, 
vainikuotosios rūdys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

30.  Ceriax 
BASF UAB, 
AS2-30F(2019) 
2020-01-31 

Fluksapiroksadas 
+ epoksikonazolas 
+ piraklostrobinas 
41,6 + 41,6 + 
66,6 g/l 

3,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
geltonosios ir 
rudosios rūdys, 
kviečių dryžligės, 
miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30–61) 

35 1  

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
geltonosios ir 

rudosios rūdys, 
kviečių dryžligės, 
miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 

bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30–61) 

35 2 

3,0 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30–61) 

35 1 

1,5 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 

miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 

požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30–61) 

35 2 

3,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Geltonosios ir 
smulkiosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 

35 1 



 25 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

rinchosporiozė, 
ramuliarija, miltligė 

bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30–61) 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Geltonosios ir 
rudosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30–61) 

35 2 

3,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
geltonosios ir 
rudosios rūdys,  
kviečių dryžligė, 

rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 

žydėjimo pradžios 
(BBCH 30–61) 

35 1 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
geltonosios ir 
rudosios rūdys,  
kviečių dryžligė, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30–61) 

35 2 

3,0 Avižos  Vainikuotosios 
rūdys, miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30–61) 

35 1 

1,5 Avižos Vainikuotosios 
rūdys, miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 

35 2 



 26 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

žydėjimo pradžios 
(BBCH 30–61) 

31.  Champion 50 WG 
Nufarm GmbH & Co 

KG 
AS2-34F/2015, 
2020-01-31 

Vario hidroksidas 
500 g/kg 

1,0 Obelys, 
kriaušės 

Vaismedžių vėžys Purškiama rudenį, 
kai ūgliai nustoja 

augti, lapai dar 
žali (BBCH 91), 
pavasarį iki 
pumpurų brinkimo 
(BBCH 52) 

  4  Pakuotė: 1 kg, 10 kg 

1,5-2,0 Bulvės Bulvių maras Purkšti nuo lapų 
vystymosi iki 
bulvių brandos 
vidurio (BBCH 15-
85) 

7 4 

32.  Chorus 50 WG 
Syngenta Crop 

Protection AG, 
0392F/10            
2020-09-24 

Ciprodinilas 
500 g/kg 

0,3-0,45 Obelys Rauplės, moniliozė Purškiama 
vegetacijos metu 

21 3  

0,45 Kriaušės Rauplės, moniliozė Purškiama 
vegetacijos metu 

21 3  

33.  Cidely Top 
(A18119A) 
Syngenta Crop 
Protection AG, 
AS2-46F/2014            
2019-12-31 

Difenokonazolas+ 
ciflufenamidas 
125+15 g/l 

100 ml/100 
l vandens 
neviršijant 
1,0 l/ha 

Agurkai 
šiltnamiuose 

Miltligė, rauplės, 
agurkų alternariozė, 
juodasis stiebo ir 
vaisių puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2   

100 ml/100 
l vandens 
neviršijant 
1,0 l/ha 

Cukinijos 
šiltnamiuose 

Miltligė, rauplės, 
agurkų alternariozė, 
juodasis stiebo ir 
vaisių puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2 

100 ml/100 
l vandens 
neviršijant 
1,0 l/ha 

Paprikos 
šiltnamiuose 

Miltligė, alternariozė Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2 

100 ml/100 
l vandens 
neviršijant 
1,0 l/ha 

Pomidorai 
šiltnamiuose 

Miltligė, sausligė, 
rudoji dėmėtligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2 

100 ml/100 
l vandens 

Braškės 
šiltnamiuose 

Miltligė, braškių 
antraknozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2 



 27 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

neviršijant 
1,0 l/ha 

34.  Comet Pro 
BASF UAB, 

0396F/10             
2020-11-09 

Piraklostrobinas 
200 g/l 

1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 

kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 

geltonosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

35.  Comrade 
Sharda Europe 
b.v.b.a, 
AS2-60F(2017)             
2022-05-31 

azoksistrobinas + 
ciprokonazolas 
200 g/l + 80 g/l 

0,5–1,0  Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, kviečių 
dryžligė, rudosios 
rūdys, lapų 
septoriozė 

Purkšti 
bamblėjimo–
plaukėjimo 
tarpsniais (BBCH 
30–59) 

42 1  

0,5–1,0 Žieminiai ir 

vasariniai 
kvietrugiai 

Kviečių dryžligė, 

rudosios rūdys, lapų 
septoriozė 

Purkšti 

bamblėjimo–
plaukėjimo 
tarpsniais (BBCH 
30–59) 

42 1  

0,5–1,0 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys Purkšti 
bamblėjimo–
plaukėjimo 
tarpsniais (BBCH 
30–59) 

42 1  

36.  Corbel 
BASF UAB, 
AS2-36F/2014 
2020-04-30 

Fenpropimorfas 
750 g/l 

0,5  Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 2    

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 2 

0,5  Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė,  smulkiosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, 
rinchosporiozė 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 2 

0,5 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys  

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 2 



 28 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,5  

  

Avižos 

  

Miltligė 

  

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

  

35 

  

2 

37.  Curbatur 
Bayer AG 
AS2-80F(2018) 
2020-07-31 

Protiokonazolas 
250 g/l 

0,8 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai, 
spelta 
kviečiai 

Geltonosios rūdys, 
Kviečių dryžligė, 
Lapų septoriozė, 
Miltligė, Rudosios 
rūdys, Stiebalūžė, 
Varpų fuzariozė, 
Varpų septoriozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
pradeda formuotis 
grūdas (BBCH 30–
69) 

35 1  

0,8 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, 
Rinchosporiozė, 
Smulkiosios rūdys, 
Stiebalūžė, 
Tinkliškoji dryžligė, 
Varpų fuzariozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–65) 

35 1  

0,8 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Geltonosios rūdys, 
Lapų septoriozė, 
Miltligė, 
Rinchosporiozė, 
Rudosios rūdys, 
Stiebalūžė, Varpų 
fuzariozė, Varpų 
septoriozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–65) 

35 1  

0,8 Rugiai Miltligė, 
Rinchosporiozė, 
Rudosios rūdys, 

Stiebalūžė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 

žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–65) 

35 1  

38.  Darcos 
Rotam Agrochemical 
Europe Limited, 
0469F/13, 
2020-08-31 

Tebukonazolas 
250 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys, lapų 
septoriozė, varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, varpų 
fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

1,0  Žieminiai ir Miltligė, rudosios Purkšti vegetacijos 35 1 



 29 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

vasariniai 
miežiai 

rūdys, tinkliškoji 
dryžligė, 
rinchosporiozė, 
varpų fuzariozė 

metu 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Fomozė, pilkasis 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

56 1 

39.  Delan Pro 
BASF UAB 
AS2-19F(2017) 
2022-05-31 

Ditianonas + kalio 
fosfonatai 
125 g/l +561 g/l 

2,5 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės Purkšti nuo 
pumpurų 
sprogimo iki 
vaisius pasiekia 90 
proc. būdingo 
dydžio (BBCH 53–
81) 

35 6  

40.  Difcor 250 EC 
Globachem N.V. 
AS2-43F(2016) 
2019-12-31 

Difenokonazolas 
250 g/l 

0,2 Obelys Rauplės, miltligė Purkšti nuo 
pumpurų 
sprogimo iki vaisių 
vystymosi 
pabaigos (BBCH 
53–79) 

14 1  

0,2 Kriaušės Rauplės Purkšti nuo 
pumpurų 
sprogimo iki vaisių 
vystymosi 
pabaigos (BBCH 
53–79) 

14 1  

0,5 l/ha Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis 
(sklerotininis) 
puvinys 

Purkšti nuo 
žydėjimo pradžios 
iki tarpsnio, kai 20 
proc. ankštarų yra 
susiformavę 
(BBCH 60–72) 

56 1  

0,5 l/ha Smidrai 
(šparagai) 

Rūdys (Puccinia 
asparagi), smidrų 
stemfiliozė 
(Stemphylium 
botryosum) 

Purkšti nuėmus 
šparagų derlių 

- 1  



 30 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,5 l/ha Burokėliai Rūdys (Uromyces 
betae) 

Purkšti 
profilaktiškai arba 
pastebėjus 
pirmuosius ligos 
požymius, nuo 
derlingųjų 
vegetatyvinių 
augalų dalių 
vystymosi 
(šakniavaisio 
didėjimo) iki 
visiškos brandos 
(viso augalo 
sėklos būdingos 
spalvos ir 
kietumo) BBCH 
40-89 

30 1  

0,5 l/ha Šakninės 
cikorijos 

Rūdys (Puccinia 
hieracii), miltligė 

(Erysiphe 
cichoracearum) 

30 1  

0,5 l/ha Morkos, 
šakninės 
petražolės, 
pastarnokai, 
salierai 

Alternariozė 
(Alternaria spp.), 
miltligė (Erysiphe 
heracleid) 

14 1  

0,5 l/ha Krienai Alternariozė 
(Alternaria spp.), 
miltligė (Erysiphe 
cruciferarum) 

14 1  

0,5 l/ha Ropės Alternariozė 
(Alternaria spp.) 

14 1  

0,5 l/ha Šakniniai 
salierai 

Septoriozė (Septoria 
spp.) 

21 1  

0,5 l/ha Brokoliai, 
gūžiniai 
kopūstai, 
briuseliniai 
kopūstai 

Alternariozė 
(Alternaria spp.) 

Purkšti vegetacijos 
metu, pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams nuo 
derlingųjų 
vegetatyvinių 
augalų dalių 
vystymosi (gūžės) 
iki visiškos 
brandos (augalo 

sėklos būdingos 
spalvos ir 
kietumo) BBCH 
40-89 

14 1  

0,5 l/ha Rožės 
auginamos 
lauke 

Tikroji miltligė 
(Sphaerotheca 
pannosa var. 
rosae), rūdys 

Purkšti 
profilaktiškai arba 
pasirodžius 
pirmiesiems ligos 

- 1  



 31 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

(Phragmidium 
mucronatum) 

požymiams, nuo 
ūglių formavimosi 
BBCH 40 

0,5 l/ha Vaistažolės ir 

dekoratyvinia
i augalai 
auginami 
sėklai 

Tikroji miltligė 

(Erysiphales), rūdys 
(Pucciniales) 

Purkšti 

profilaktiškai arba 
pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
veislei ar rūšiai 
būdingo 
vegetatyvinių 
augalo dalių 
vystymosi iki 
visiškos brandos 
(augalo sėklos 
būdingos spalvos 

ir kietumo) BBCH 
40 - 89 

- 1  

41.  Difenzone 
Sharda Europe 
b.v.b.a., 
0454F/13, 
2020-12-31 

Difenokonazolas 
250 g/l 

0,2 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės Purkšti vegetacijos 
metu 

21 3  

42.   Dithane NT 
Indofil Industries 
(Netherlands) B.V,        
0009F/09, 
2019-12-16 

Mankocebas 
750 g/kg 

2,0 Bulvės Maras, sausligė Purškiama 
vegetacijos metu 

7 8 Pakuotė: 250 g, 500 g, 1 
kg, 5 kg, 10 kg, 15 kg, 20 
kg, 25 kg 2,5 Ropiniai 

svogūnai, 
Shallot 
svogūnai, 
česnakai 

Netikroji miltligė, 
rūdys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

28 4 

2,5 Porai Fitoftorozė, rūdys Purkšti vegetacijos 
metu 

28 3 

2,0 Morkos, 
pastarnokai 

Alternariozė (juodoji 
dėmėtligė) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

30 4 

2,0 Žiediniai 
kopūstai, 
brokoliai 

Netikroji miltligė, 
alternariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

30 4 



 32 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

2,0 Žieminiai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
rudosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

60 2 

2,0 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės Purkšti vegetacijos 
metu 

28 4 

2,0 Slyvos, 
vyšnios 

Slyvų rūdys, rudasis 
vaisių puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

30 4 

2,13 Juodieji 
serbentai 

Deguliai Purkšti vegetacijos 
metu 

30 4 

1,5 Pupos askochitozė, 
deguliai, rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

28 1 

1,5 Žirniai askochitozė, 
deguliai, šakninis 
puvinys, netikroji 
miltligė, diegavirtė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

28 1 

43.  Duett ultra 
BASF UAB       
AS2-43F/2014          
2020-04-30 

Epoksikonazolas + 
tiofanat metilas  
187+310 g/l 

0,6 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1   

0,3 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

0,6 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,3 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

0,6 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
tinkliškoji dryžligė, 
rudadėmė dryžligė 
(dalinis poveikis) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 



 33 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0.3 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
tinkliškoji dryžligė, 
rudadėmė dryžligė 
(dalinis poveikis) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

0,6 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,3 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

44.  DUPONT TALIUS   
DuPont Finland Ltd, 
AS2-59F/2015, 
2020-07-31 

Prokvinazidas 
200 g/l 

0,125-0,25 
l/ha 

Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 
Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 
Žieminiai 
rugiai 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu, nuo 
krūmijimosi 
vidurio iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 
25-59) 

14 2  

0,125 l/ha Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu, nuo 
krūmijimosi 
vidurio iki pirmųjų 
akuotų 
pasirodymo (BBCH 
25-49) 

14 2  

0,25 l/ha Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu, nuo 
krūmijimosi 
vidurio iki pirmųjų 
akuotų 
pasirodymo (BBCH 
25-49) 

14 1  

45.  Effector   
BASF UAB, 
0147F/04, 
2025-05-31 

Ditianonas 
700 g/kg 

0,5-1,0 Obelys Rauplės, filostikozė, 
paprastasis obelų 
vėžys, rūdis, rudasis 
puvinys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

21 6   



 34 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,75-1,0 Kriaušės Rauplės, kriaušių 
rūdis, degligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

21 6 

0,5-1,0 Vyšnios, 
trešnės 

Kokomikozė, 
rauplės, šratligė, 

moniliozė, vaisių 
puvinys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

21 4 

0,75-1,0 Slyvos Šratligė, rūdis, 
moniliozė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

21 4 

0,5-1,0 Juodieji ir 
raudonieji 
serbentai, 
agrastai 

Šviesmargė, 
deguliai, rūdis, 
miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

21 4 

0,75-1,0 Avietės Deguliai, aviečių 
šviesmargė, 
žievėplaiša, rūdis, 
pilkasis puvinys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

21 4 

46.  Efilor 
BASF UAB 
0420F/12 
2020-07-31 

Boskalidas + 
metkonazolas 
133+60 g/l 

0,7-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis (sklerotinis) 
puvinys, pilkasis 
kekerinis puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

42 1   
 

47.  Elatus Era 
Syngenta Polska Sp. z 
o.o.  
AS2-55F(2017) 
2019-07-31 

Benzovindiflupiras 
+ Protiokonazolas 
75+150 g/l 

0,75–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai, 
spelta 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
varpų septoriozė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 31–69) 

35 1  

0,75–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
smulkiosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 
31–59) 

35 1  

0,75–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 

Lapų septoriozė, 
varpų septoriozė, 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 

35 1  



 35 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

kvietrugiai rudosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
rinchosporiozė 

požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 31–69) 

0,75–1,0 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 31–69) 

35 1  

48.  Elatus Plus 
Syngenta Polska Sp. z 
o.o.  
AS2-57F(2017) 

2024-03-02 

Benzovindiflupiras 
100 g/l 

0,375–0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
varpų septoriozė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 

pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 31–69) 

35 1 Pastaba: mažesnę normą 
naudoti, kai pasėliai 
fungicidais sezono metu 
purškiami 2 kartus, 

esant mažai ligų išplitimo 
rizikai arba auginant 
nurodytoms ligoms 
atsparias augalų veisles. 

0,375–0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
smulkiosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 
31–59) 

35 1 Pastaba: mažesnę normą 
naudoti, kai pasėliai 
fungicidais sezono metu 
purškiami 2 kartus, 
esant mažai ligų išplitimo 
rizikai arba auginant 
nurodytoms ligoms 
atsparias augalų veisles. 

0,375–0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 
varpų septoriozė, 
rudosios rūdys, 
rinchosporiozė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 31–69) 

35 1 Pastaba: mažesnę normą 
naudoti, kai pasėliai 
fungicidais sezono metu 
purškiami 2 kartus, 
esant mažai ligų išplitimo 
rizikai arba auginant 
nurodytoms ligoms 
atsparias augalų veisles. 

0,375–0,75 Žieminiai Rudosios rūdys, Purkšti pasirodžius 35 1 Pastaba: mažesnę normą 



 36 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

rugiai rinchosporiozė pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 31–69) 

naudoti, kai pasėliai 
fungicidais sezono metu 
purškiami 2 kartus, 
esant mažai ligų išplitimo 
rizikai arba auginant 
nurodytoms ligoms 
atsparias augalų veisles. 

49.  Electis 75 WG 
Gowan Crop 
Protection Limited  
0206F/09, 
2019-10-16 

Zoksamidas + 
mankocebas 
83,3 + 666,7 

1,8 Bulvės Maras, sausligė Purkšti vegetacijos 
metu 

7 8    

50.  Eole  
Rotam Agrochemical 
Europe 
AS2-72F(2017)             

2020-08-31 

Tebukonazolas 
430 g/l 

0,6 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys, lapų 
septoriozė, varpų 
septoriozė, kviečių 

dryžligė, varpų 
fuzariozė 

Purkšti 
profilaktiškai arba 
pasirodžius 
pirmiesiems ligų 

požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–65) 

35 1  

0,6 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, smulkiosios 
rūdys, tinkliškoji 
dryžligė, 
rinchosporiozė, 
varpų fuzariozė 

Purkšti 
profilaktiškai arba 
pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–65) 

35 1 

0,6 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Fomozė, pilkasis 
puvinys, baltasis 
(sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė 

Purkšti 
profilaktiškai arba 
pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
stiebo ilgėjimo iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 39–69) 

56 1 



 37 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

51.  Epox Extra  
Adama Registrations 
B.V. 
0455F/13             
2020-07-31 

Epoksikonazolas + 
folpetas      
50+375 g/l 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

42 1 Pakuotė: 5 l, 10 l. 

1,0-1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

42 2 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
septoriozė, 
smulkiosios rūdys, 
mitligė, ramuliarija 

Purkšti vegetacijos 
metu 

42 1 

1,0-1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
septoriozė, 
smulkiosios rūdys, 
mitligė, ramuliarija 

Purkšti vegetacijos 
metu 

42 2 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

42 1 

1,0-1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

42 2 

52.  Epox Top   
Adama Registrations 
B.V. 

Epoksikonazolas + 
fenpropidinas     
40+100 g/l 

2,0-2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, kviečių 
dryžligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 

Purkšti vegetacijos 
metu, kai 
palankios sąlygos 

35 1   



 38 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0397F/10             
2020-11-09 

rudosios rūdys ligoms plisti, 
auginamos 
jautrios ligoms 
kviečių veislės 

1,5-2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, kviečių 
dryžligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
rudosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu, kai  sąlygos 
ligoms plisti 
nepalankios, 
auginamos 
atsparesnės 
ligoms kviečių 
veislės 

35 1 

2,0-2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, tinkliškoji 
dryžligė, miežių 
septoriozė, 
rinchosporiozė, 

rudadėmė dryžligė 
(dalinai), ramuliarija 
(vasariniai miežiai 
dalinai) 

Purkšti vegetacijos 
metu, kai 
palankios sąlygos 
ligoms plisti, 

auginamos 
jautrios ligoms 
miežių veislės 

35 1 

1,5-2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, tinkliškoji 
dryžligė, miežių 
septoriozė, 
rinchosporiozė, 
rudadėmė dryžligė 
(dalinai), ramuliarija 
(vasariniai miežiai 
dalinai) 

Purkšti vegetacijos 
metu, kai  sąlygos 
ligoms plisti 
nepalankios, 
auginamos 
atsparesnės 
ligoms miežių  
veislės 

35 1 

2,0-2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, kviečių 
dryžligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
rudosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu, kai 
palankios sąlygos 
ligoms plisti, 
auginamos 
jautrios ligoms 
kvietrugių veislės 

35 1 

1,5-2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 

Miltligė, kviečių 
dryžligė, lapų ir 

Purkšti vegetacijos 
metu, kai  sąlygos 

35 1 



 39 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

kvietrugiai varpų septoriozė, 
rudosios rūdys 

ligoms plisti 
nepalankios, 
auginamos 
atsparesnės 
ligoms kvietrugių  
veislės 

53.  Falcon Forte 
Bayer AG, 
AS2-10F(2016) 
2020-07-31 

Tebukonazolas + 
protiokonazolas + 
spiroksaminas 
148 + 53 + 224 
g/l 

0,6-0,8 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, lapų 
septoriozė, varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, rudosios 
rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

0,6-0,8 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, lapų 
septoriozė, varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, 
rinchosporiozė, 

rudosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,6-0,8 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė,   
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,6-0,8 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, tinkliškoji 
dryžligė, smulkiosios 
rūdys, 
rinchhosporiozė, 
varpų septoriozė   

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

54.  Falcon Plus 
Bayer AG, 
AS2-76F(2019) 
2020-07-31 

Prokvinazidas 40 
g/l + 
protiokonazolas 
160 g/l + 
spiroksaminas 200 
g/l 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, lapų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, rudosios 
rūdys 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
vamzdelėjimo 
pabaigos (BBCH 
30–49) 

 1 Pakuotės: 5 l, 15 l. 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Stiebalūžė Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki antro 
bamblio 
susidarymo (BBCH 
30–32) 

 1 



 40 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, tinkliškoji 
dryžligė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
vamzdelėjimo 
pabaigos (BBCH 
30–49) 

 1 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Stiebalūžė Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki antro 
bamblio 
susidarymo (BBCH 
30–32) 

 1 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, kviečių 
dryžligė, rudosios 
rūdys, 
rinchosporiozė, lapų 

septoriozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
vamzdelėjimo 

pabaigos (BBCH 
30–49) 

 1 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Stiebalūžė Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki antro 
bamblio 
susidarymo (BBCH 
30–32) 

 1 

0,75 Rugiai Miltligė, rudosios 
rūdys, 
rinchosporiozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
vamzdelėjimo 
pabaigos (BBCH 
30–49) 

 1 

0,75 Rugiai Stiebalūžė Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki antro 
bamblio 
susidarymo (BBCH 
30–32) 

 1 

55.  Fandango  Protiokonazolas + 0,8-1,0 Žieminiai ir Miltligė, lapų ir Purškiama 35 2   



 41 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

Bayer AG              
0282F/09, 
2019-12-16 

fluoksastrobinas 
100 + 100 g/l 

vasariniai 
kviečiai 

varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė,   
rūdys, dalinai  prieš 
stiebalūžę, varpų 
fuzariozę 

vegetacijos metu 

0,8-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, tinkliškoji ir 
rudadėmė dryžligės, 
ramuliarija, rūdys, 
rinchosporiozė, 
daliniai stiebalūžę, 
varpų fuzariozę 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 2 

56.  
 
 
 
 

  

Flexity 
BASF UAB,    
0311F/10,            
2020-04-07 
 

Metrafenonas 
300 g/l 

 0,5 Žieminiai 
kviečiai 

Miltligė, stiebalūžė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1   

0,5  Vasariniai 
kviečiai, 
žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 

  

1 

  

57.  Flint                     
Bayer AG                        
0391F/10              
2020-09-24 

Trifloksistrobinas 
500 g/kg 

0,1-0,15 Obelys Rauplės, vaisių 
puviniai, filostiktozė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

14 3  

0,1-0,15 Kriaušės Rauplės, vaisių 
puviniai 

Purkšti vegetacijos 
metu 

14 3 

58.  Frowncide,  
ISK BioSciences 
Europe NV, 

AS2-30F/2014 
2020-02-08 

fluazinamas 500 
g/l 

0,4   Bulvės Bulvių maras Purkšti vegetacijos 
metu 

7 8  

0,4   Svogūnai Lapų dėmėtligė 

(Botrytis 
squamosa),   
netikroji miltligė 
(Peronospora 
desctructor) 

Purkšti vegetacijos 

metu 

7 3  

59.  Folicur   
Bayer AG                   
AS2-16F/2015, 
2020-08-31 

Tebukonazolas 
250 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios ir 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 

35 1   



 42 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

geltonosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

(BBCH 30-69) 

0,5 Žieminiai 
rapsai 

Fomozė, išgulimas Purkšti rudenį, kai 
rapsai yra 4-6 

lapelių tarpsnio 
(BBCH 14-16) 

56 1 

1,0 Žieminiai 
rapsai   

Juodoji dėmėtligė, 
fomozė, sklerotinis 
ir pilkasis puvinys, 
šviesmargė arba 
saugo nuo išgulimo 

Purkšti pavasarį ar 
vasarą, kai 
žieminiai rapsai 
yra nuo šoninių 
ūglių formavimosi 
iki žydėjimo 
vidurio tarpsnio 
(BBCH 20–65)  

56 1 

1,0 Vasariniai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
fomozė, sklerotinis 
ir pilkasis puvinys, 
šviesmargė arba 
saugo nuo išgulimo 

Purkšti  
vegetacijos metu 

56 1 

60.  Funguran-OH 50 
WP 
Spiess-Urania 
Chemicals GmbH 
AS2-32F(2017) 
2020-01-01 

Vario hidroksidas 
500 g/kg 

0,75–1,0 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės Purkšti vegetacijos 
pradžioje, ne 
vėliau kaip 
obelims, 
kriaušėms esant 
žaliojo pumpuro 
tarpsnyje (BBCH 
56), arba nuo 
vaisiaus vystymosi 
pradžios (BBCH 
71) iki derliaus 
nuėmimo likus ne 
mažiau kaip 21 
dienai. 

21 4 didžiausia Funguran-OH 50 
WP naudojimo norma per 
metus – 4,0 kg/ha. 

1,0 Vyšnios, 
trešnės 

Rudasis puvinys Produktą naudoti 
žydėjimo metu 
(BBCH 59 – 69) 

 3 didžiausia Funguran-OH 50 
WP naudojimo norma per 
metus – 3,0 kg/ha. 



 43 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

1,5–2,0 Agurkai, 
auginami 
lauke 

Netikroji miltligė Produktą naudoti 
pasireiškus 
pirmiesiems ligos 
požymiams arba 
profilaktiškai nuo 
šoninių ūglių 
formavimosi iki 
vaisių brandos 
(BBCH 21 – 89). 

3 3 didžiausia Funguran-OH 50 
WP naudojimo norma per 
metus – 6,0 kg/ha. 

61.  Globaztar 250 SC 
Globachem NV, 
AS2-35F(2017) 
2022-12-31 

Azoksistrobinas 
250 g/l. 

0,5–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
miltligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 Pakuotė: 0,25 l, 0,5 l, 1 l, 5 
l, 10 l,  20 l. 

0,5–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
miltligė, 

rinchosporiozė, 
geltonosios ir 
rudosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

0,5–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rugiai 

Rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

0,5–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
miltligė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

0,5–1,0 Avižos Avižų dryžligė, 
vainikuotosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

62.  Infinito   

Bayer AG, 
0337F/12,           
2021-05-31 

Propamokarbo 

hidrochloridas + 
fluopikolidas   
625 +62,5 g/l 

1,2-1,6 Bulvės Maras Purškiama 

vegetacijos metu 

7 4   

1,6 Svogūnai Netikroji miltligė Purškiama 
vegetacijos metu 

7 3 

  Agurkai, 
auginami 
šiltnamiuose 

Netikroji miltligė Purškiama 
vegetacijos metu 
0,14% tirpalu 

3 3 

1,6 Gūžiniai, 
žiediniai ir 

Netikroji miltligė Purškiama 
vegetacijos metu 

14 3 



 44 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

briuseliniai, 
brokoliniai 
kopūstai 

1,6 Porai  Netikroji miltligė Purškiama 

vegetacijos metu 

14 2 

 

63.  Inovor 
BASF UAB 
AS2-50F(2018) 
2019-06-19 

fluksapiroksadas 
+ piraklostrobinas 
+ propikonazolas  
30 +200 +125 g/l 

0,5-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti 
profilaktiškai arba 
pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30–69) 

35 2 Purškiama neviršijant 1,0 
l/ha per sezoną 

0,5-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

 

Purkšti 
profilaktiškai arba 
pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30–69) 

35 2 Purškiama neviršijant 1,0 
l/ha per sezoną 

0,5-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramularija, 
smulkiosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti 
profilaktiškai arba 
pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30–69) 

35 2 Purškiama neviršijant 1,0 
l/ha per sezoną 

0,5-1,0 Rugiai Rinchosporiozė, 
rudosios rūdys 

Purkšti 
profilaktiškai arba 
pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, nuo 

35 2 Purškiama neviršijant 1,0 
l/ha per sezoną 



 45 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30–69) 

64.  Input   
Bayer AG                  
AS2-57F(2016)             
2020-07-31 

   

Protiokonazolas + 
spiroksaminas 
160 + 300 g/l 

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Pašaknio ir šaknų 
puvinio, stiebalūžė, 
miltligė, kviečių 
dryžligė, lapų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, varpų 
septoriozė, varpų 
fuzariozė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1   

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Pašaknio ir šaknų 
puvinio, stiebalūžė, 
miltligė, tinkliškoji 
dryžligė, smulkiosios 

rūdys, rinchosporiozė 
varpų fuzariozė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Pašaknio ir šaknų 
puvinio, stiebalūžė, 
miltligė, kviečių 
dryžligė, lapų 
septoriozė, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, varpų 
septoriozė, varpų 
fuzariozė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

0,8–1,0 Rugiai Pašaknio ir šaknų 
puvinio, stiebalūžė, 
miltligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, varpų 
fuzariozė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

65.  Juventus 90 
BASF UAB, 
0266F/11, 
2021-04-30 

Metkonazolas 
90 g/l 

0,7  Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų   septoriozė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

  

35 1    

1,0 Žieminiai ir Varpų fuzariozė 



 46 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

vasariniai 
kviečiai 

0,7  Žieminiai ir 
vasariniai 

kvietrugiai   

Lapų   septoriozė, 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

  

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai   

Varpų fuzariozė 

0,7  Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tikliškoji dryžligė, 
miežių septoriozė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys  

Purkšti vegetacijos 
metu 

  

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Varpų fuzariozė 

0,5-0,7 Žieminiai 

rapsai 

Kaip augimo 

reguliatorius 

Purkšti vegetacijos 

metu 

  

 56 1 

 0,7 Žieminiai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
fomozė, baltasis 
puvinys 

0,5-0,7  Vasariniai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis puvinys 
arba naudoti kaip 
augimo reguliatorių 

Purkšti vegetacijos 
metu 

56 1 

66.  Kantik     
Adama Registrations 
B.V. 
AS2-18F/2016            
2020-12-31 

Fenpropidinas + 
prochlorazas + 
tebukonazolas 
150 +l 200 +l 100 
g/l. 

1,5–2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, stiebalūžė, 
lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
ir geltonosios rūdys 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30-61) 

42 1  

1,5–2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligės, 
smulkiosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30-61) 

42 1  



 47 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

1,5–2,0 Rugiai Miltligė, rudosios 
rūdys, 
rinchosporiozė, 
septoriozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios 
(BBCH 30-61) 

42 1  

1,5–2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
rudosios rūdys 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pradžios  
(BBCH 30-61) 

42 1  

0,5 Spygliuočių 
sodinukai 
medelynuose 

Pušų paprastoji 
spygliakritė, pušų 
snieginė 
spygliakritė, 
spygliuočių ūglių 
fomopsiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 4 

0,5 Lapuočių 
sodinukai 
medelynuose 

Ąžuolų lapų miltligė, 
klevų lapų miltligė, 
beržų lapų rūdys, 
drebulių lapų 
antraknozė, pilkasis 
plėsis 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 3 

67.  Leander     
Adama Registrations 
B.V. 
0415F/11             
2020-12-31 

Fenpropidinas 750 
g/l 

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, rudosios ir 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

42 1  

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, smulkiosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

42 1 

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, geltonosios 
rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

42 1 

68.  Leimay  
Nissan Chemical 
Europe S.A.S. 
AS2-44F(2018) 
2025-06-30 

Amisulbromas 200 
g/l 

0,5 Bulvės Bulvių maras Purkšti vegetacijos 
metu 

7 6 

 

 

  



 48 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

69.  Librax (BAS 712F)   
BASF UAB 
AS2-30F/2015             
2021-04-30 

Fluksapiroksadas 
+ metkonazolas 
62.5-45 g/l 

1,0-1,25 Žieminiai 
kviečiai, 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti nuo 
vamzdelėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 40-69) 

35 1  

2,0 Žieminiai 
kviečiai, 
kvietrugiai 

Varpų fuzariozė Purkšti žydėjimo 
metu (BBCH 61–
69) 

1,0-1,25 Vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti nuo 
vamzdelėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 40-69) 

35 1 

2,0 Vasariniai 
kviečiai 

Varpų fuzariozė Purkšti žydėjimo 
metu (BBCH 61–
69) 

1,0-1,25 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti nuo 
vamzdelėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 40-69) 

35 1 

1,0-1,25 Žieminiai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
ramuliarija, 
smulkiosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti nuo 
vamzdelėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 40-69) 

35 1 

1,0-1,25 Vasariniai 
miežiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
tinkliškoji dryžligė, 

ramuliarija, 
smulkiosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti nuo 
vamzdelėjimo 
pradžios iki 

žydėjimo pabaigos 
(BBCH 40-69) 

35 1 

1,0-1,25 Avižos Avižų dryžligė Purkšti nuo 
vamzdelėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 

35 1 



 49 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

(BBCH 40-69) 

70.  Manfil 75 WG    
Indofil Industries 
Limited 

AS2-10F/2014      
2021-01-31 

Mankocebas 750 
g/kg 

2,13 Bulvės  Bulvių maras Purkšti vegetacijos 
metu 

7 8    
      

2,13 Pomidorai, 

auginami 
lauke 

Maras Purkšti vegetacijos 

metu 

3 5 

3,2 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,86-2,13 Vynmedžiai Netikroji miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

63 2 

71.  Manfil 80 WP    
Indofil Industries 
Limited 
AS2-12F/2014     
2021-01-31 

Mankocebas 750 
g/kg 

2,0 Bulvės Bulvių maras  Purkšti vegetacijos 
metu 

7 8   

2,0 Pomidorai, 
auginami 
lauke 

Maras Purkšti vegetacijos 
metu 

3 5 

3,0 Obelys, 

kriaušės 

Rauplės Purkšti vegetacijos 

metu 

35 1 

2,0 Vynmedžiai Netikroji miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

63 2 

72. \ Maracas 
Adama Registrations 
B.V. 
AS2-47F/2015 
2021-04-30 

Epoksikonazolas + 
prochlorazas 
50 + 225 g/l 

1,0-2,0  Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Stiebalūžė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
miltligė, rudosios ir 
geltonosios rūdys 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 
30 – 59) 

42 2 Pakuotė: 1, 5, 10 l. 
Didžiausia norma per 
sezoną 2,0 l/ha. 
Mažesnė norma 
rekomenduojama silpnai 
plintant ligoms, didesnė – 
labiau plintant ligoms. 
Apsaugai nuo stiebalūžės 
purkšti 2,0 l/ha BBCH 30-

32 

1,0 – 2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji ir 
rudadėmė dryžligė, 
rinchosporiozė, 
miltligė, smulkiosios 
rūdys, miežių 
septoriozė. 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
plaukėjimo 
pradžios (BBCH 
31–49) 

42 2 Didžiausia norma per 
sezoną 2,0 l/ha. 
Mažesnė norma 
rekomenduojama silpnai 
plintant ligoms, didesnė – 
labiau plintant ligoms. 

1,0 – 2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 

Miltligė, lapų 
septoriozė, kviečių 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 

42 2 Didžiausia norma per 
sezoną 2,0 l/ha. 



 50 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

kvietrugiai dryžligė, rudosios ir 
geltonosios rūdys 

pradžios iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 
30 – 59) 

Mažesnė norma 
rekomenduojama silpnai 
plintant ligoms, didesnė – 
labiau plintant ligoms. 

1,0 – 2,0 Rugiai Rinchosporiozė, 
miltligė, rudosios 
rūdys 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
plaukėjimo 
pradžios (BBCH 
31–49) 

42 2 Didžiausia norma per 
sezoną 2,0 l/ha. 
Mažesnė norma 
rekomenduojama silpnai 
plintant ligoms, didesnė – 
labiau plintant ligoms. 

1,0 – 2,0 Avižos Vainikuotosios 
rūdys, avižų dryžligė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
plaukėjimo 
pradžios (BBCH 
31–49) 

42 2 Didžiausia norma per 
sezoną 2,0 l/ha. 
Mažesnė norma 
rekomenduojama silpnai 
plintant ligoms, didesnė – 
labiau plintant ligoms. 

73.  Maredo 125 SC      
Adama Registrations 
B.V. 
 0401F/10             
2021-04-30 

Epoksikonazolas 
125 g/l 

0,75-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, miltligė, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  Pakuotė: 5 l 

0,5-0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, miltligė, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

0,75-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miežių septoriozė, 
smulkiosios rūdys, 
miltligė, tinkliškoji 
dryžligė, 
rinchosporiozė, 
dalinai rudadėmė 
dryžligė, dalinai 
ramuliarija 
(vasariniai miežiai) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 



 51 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,5-0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miežių septoriozė, 
smulkiosios rūdys, 
miltligė, tinkliškoji 
dryžligė, 
rinchosporiozė, 
dalinai rudadėmė 
dryžligė, dalinai 
ramuliarija 
(vasariniai miežiai) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

1,0 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75-1,0 Cukriniai 
runkeliai 

Baltuliai, rudmargė, 
miltligė, rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

28 1 

0,5-0,75 Cukriniai 
runkeliai 

Baltuliai, rudmargė, 
miltligė, rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

28 2 

74.  Mavita 250 EC 
(A7402T) 
Syngenta Polska 
 Sp. z o.o,, 
AS2-82F(2017), 
2019-12-31 

Difenokonazolas 
250 g/l 

0,2 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės, miltligė (iš 
dalies)   

Purkšti vegetacijos 
metu 

21 2  

0,2 Vyšnios, 
slyvos 

Moniliozė Purkšti vegetacijos 
metu 

14 2 

75.  Merpan 80 WG 
Adama Registrations 
B.V. 
AS2-12F/2015 
2020-07-31 

Kaptanas 800 kg 1,8-2,225 Obelys Rauplės Purkšti vegetacijos 
metu 

21 4   

1,8-2,225 Kriaušės Rauplės, vaisių 
puviniai 

Purkšti vegetacijos 
metu 

21 4 

1,8-2,225 Vyšnios Kokomikozė Purkšti vegetacijos 
metu 

21 3 



 52 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

76.  Mirador 250 SC 
250 SC 
Syngenta Polska 
 Sp. z o.o, 
AS2-83F(2017), 
2022-12-31 

Azoksistrobinas 
250 g/l 

0,6-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
kviečių dryžligė,  
lapų 
septoriozė,varpų 
septoriozė, varpų 
juodligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams. Nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30-69). 

35 1  

0,6-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Dryžligės, 
smulkiosios rūdys, 
ramularija, miltligė  

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams. Nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 
30-59). 

35 1 

0,6-1,0 Žieminiai ir 

vasariniai 
kvietrugiai 

Rudosios rūdys Purkšti pasirodžius 

pirmiesiems ligų 
požymiams. Nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30-69). 

35 1 

0,6-1,0 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams. Nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30-69). 

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė, pilkasisi 
puvinys   

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligų 
požymiams, 
žydėjimo 
tarpsnyje (BBCH 
61-70) 

21 1 



 53 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

1,0 Svogūnai Netikroji miltligė, 
alternariozė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
4-ojo lapo iki lapų 
sunykimo (BBCH 
14-49) 

14 1 

1,0 Porai Netikroji miltligė, 
alternariozė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiamstipiško 
veislei stiebo ilgio 
ir diametro 
(porams) (BBCH 
14-49) 

21 1 

1,0 Šiltnamyje 
auginamos 
paprikos 

Verticiliozė, 
alternariozė 

Pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 

6-ojo tikro lapo – 
iki vaisių brandos 
(BBCH16-89) 

3 1 

0,8 Žiediniai, 
gūžiniai 
kopūstai, 
brokoliai 

Juodoji dėmėtligė Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
6-ojo lapo iki 
pasiekiamas 
būdingos gūžės 
(žiedyno) dydis  
(BBCH 16-49) 

14 1 

1,0 Morkos Alternariozė Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
6- ojo lapo iki 
visiško išsivystymo 
(BBCH 16-49) 

14 1 

1,0 Agurkai 
šiltnamiuose 

Miltligė, lapų 
kampuotoji 
dėmėtligė, netikroji 
miltligė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
6-ojo tikrojo lapo 

3 1 



 54 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

iki vaisių brandos 
(BBCH 16-89) 

1,0 Pomidorai, 
auginami 
šiltnamiuose 

Maras, sausligė, 
bakterinė 
dėmėtligė, 
verticiliozė 

Purkšti pasirodžius 
pirmiesiems ligos 
požymiams, nuo 
6-ojo tikro lapo – 
iki vaisių brandos 
(BBCH 16-89) 

3 3 

77.  Mirador Forte 
Adama registrations 
B.V. 
0230F/02, 
2020-08-31 

Azoksistrobinas + 
tebukonazolas 
60 g/l + 100 g/l 

1,5–2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Rudosios rūdys, 
varpų septoriozė, 
miltligė, kviečių 
dryžligė, lapų 
septoriozė 

Purkšti 
bamblėjimo–
plaukėjimo 
tarpsniais (BBCH 
30–59) 

35 1  

1,5–2,0 Žieminiai ir 

vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 

smulkiosios rūdys, 
miltligė, 
rinchosporiozė, 
miežių septoriozė 

Purkšti 

bamblėjimo–
plaukėjimo 
tarpsniais (BBCH 
30–59) 

35 1 

1,5–2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Rudosios rūdys, 
varpų septoriozė, 
miltligė, lapų 
septoriozė 

Purkšti 
bamblėjimo–
plaukėjimo 
tarpsniais (BBCH 
30–59) 

35 1 

1,5–2,0 Rugiai Rudosios rūdys, 
miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti 
bamblėjimo–
plaukėjimo 

tarpsniais (BBCH 
30–59) 

35 1 

1,5–2,0 Avižos Miltligė Purkšti 
bamblėjimo–
plaukėjimo 
tarpsniais (BBCH 
30–59) 

35 1 



 55 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

2,0 Žieminiams ir 
vasariniams 
rapsams 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė, pilkasis 
(kekerinis) puvinys 

Purkšti žydėjimo 
tarpsnyje (BBCH 
60–69) 

56 1 

78.  Mirador Xtra 
Adama Registrations 
B.V. 
AS2-37F(2018), 
2022-05-31 

Azoksistrobinas + 
ciprokonazolas 
200 + 80 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai, 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti 
vegetacijos metu 

35 1  

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
smulkiosios rūdys, 
miltligė, 
richosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Rugiai Rudosios rūdys, 
miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

79.  Mirage 
Adama registrations 
B.V. 
AS2-42F(2017), 
2022-12-31 

Prochlorazas 
450 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
miltligė  

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1    

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Stiebalūžė, lapų 
septoriozė, varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, miltligė 

Purkšti  
vegetacijos metu 

35 1 

1,0  Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Stiebalūžė, lapų 
septoriozė, varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, miltligė 

Purkšti  
vegetacijos metu 

35 1 

1,0 Avižos Avižų septoriozė Purkšti  35 1 



 56 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

vegetacijos metu 

1 ml/m2 
10 l/ha 

 

Grybai Sausasis ir šlapiasis 
puvinys 

Purkšti substrato 
paviršių, kai 
grybiena jau yra 

sumaišyta su 
substratu 

10 1 

80.  
 

 

Mystic 
Nufarm GmbH&Co KG 
0403F/11 
2021-04-14 

Tebukonazolas 
250 g/l 

1,0   Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Rudosios rūdys, 
varpų septoriozė, 
varpų fuzariozė, 
lapų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
miltligė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30–69) 

30 1   

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Rudosios rūdys,   
varpų fuzariozė, 
miltligė, 
rinchosporiozė, 
tinkliškoji dryžligė, 
juodligė   

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30–69) 

30 1 

0,5 Žieminiai 
rapsai 

Fomozė Purkšti rudenį, 
kaip rapsai yra 4–
6 lapelių tarpsnio 
(BBCH 14–16) 

 1 Saugo nuo išgulimo. 

1,0 Žieminiai 
rapsai 

baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė, pilkasis 
puvinys, netikroji 
miltligė  

Purkšti pavasarį ar 
vasarą, kai 
žieminiai rapsai 
yra nuo šoninių 
ūglių formavimosi 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 20–69) 

56 1  

1,0 Vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė, pilkasis 
puvinys, netikroji 
miltligė. fomozė 

Purkšti pavasarį ar 
vasarą, kai 
vasariniai rapsai 
yra nuo šoninių 
ūglių formavimosi 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 

56 1 



 57 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

(BBCH 20–69) 

81.  Nando 500 SC 
Nufarm GmbH&Co KG 
0411F/11 

2020-02-28 

Fluazinamas 500 
g/l 

0,3-0,4 Bulvės Bulvių maras, 
sausligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

7 8 
 

 

  

82.  Nautile 
United Phosphorus 
Ltd. 
AS2-49F/2015 
2021-01-31 

Cimoksanilas + 
mankocebas 
50 + 680 g/kg 

2,0 kg/ha Bulvės Bulvių maras Naudojamas, kai 
matomas pirmas 
pagrindinis stiebas 
iki pagelsta 50 % 
lapų (BBCH 21 - 
BBCH 95) 

14 8 Pakuotė: 10 kg 

83.  Ohayo 500 SC 
ISK BioSciences 
Europe NV 
AS2-19F/2014 
2020-02-28 

Fluazinamas 500 
g/l 

0,4 Bulvės Bulvių maras Purkšti vegetacijos 
metu 

7 8   

0,4 Svogūnai Lapų dėmėtligė,  
netikroji miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

7 3 

84.  Opera N            
BASF UAB 
AS2-5F(2019)     
2020-01-31 

  

Piraklostrobinas 
+epoksikonazolas 
 85+62,5 g/l 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Kviečių dryžligė, 
lapų ir varpų 
septoriozė, miltligė  

Purkšti vegetacijos 
metu   

35 1 arba 

2 

  

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Kviečių dryžligė, 
lapų ir varpų 
septoriozė, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu      

2,0 Vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
rudadėmė dryžligė, 
miežių septoriozė, 
miltligė, smulkiosios 
rūdys, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu     

 

35 1 

arba 

 
2 

1,0 Vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
rudadėmė dryžligė, 
miežių septoriozė, 
miltligė, smulkiosios 
rūdys, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu      

1,0-1,2 Kukurūzai Kukurūzų dryžligė, 
rudoji dėmetligė 

Purkšti vegetacijos 
metu   

 1 
 
 



 58 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,8 Cukriniai 
runkeliai 

Rudmargė, baltuliai, 
miltligė, rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu   

28 1 
arba 
2 0,4 Cukriniai 

runkeliai 
Rudmargė, baltuliai, 
miltligė, rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu   

28 

85.  Opus 
BASF UAB, 
AS2-4F(2019), 
2020-04-30 

Epoksikonazolas 
125 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu   

  

35 1    

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 2 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 

ramuliarija, miežių 
septoriozė, miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, miežių 
septoriozė, miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 2 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 

rinchosporiozė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 
rinchosporiozė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 2 

1,0 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 



 59 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,5 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 2 

1,0 Avižos Vainikuotosios 

rūdys, miltligė 

Purškiama 

vegetacijos metu 

35 1 

0,5 Avižos Vainikuotosios 
rūdys, miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 2 

86.  Opus EC 
BASF UAB 
AS2-65F(2019) 
2020-04-30 

Epoksikonazolas 
83 g/l 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 
miltligė 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 1   

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 

miltligė 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 2 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, miežių 
septoriozė, miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, miežių 

septoriozė, miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 2 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 2 



 60 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

kvietrugiai dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

1,5 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

0,75 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

35 2 

1,5 Avižos Vainikuotosios rūdys Purškiama 
vegetacijos metu 

35 1 

0,75 Avižos Vainikuotosios rūdys Purškiama 
vegetacijos metu 

35 2 

87.  Orius 250 EW 

Nufarm GmbH & Co 
KG 
AS2-71F(2018) 
2020-08-31 

Tebukonazolas 

250 g/l 

1,0 Žieminiai ir 

vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, lapų ir 

varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purškiama nuo 

bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30–69) 

35 1   

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purškiamai nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30–69) 

35 1  

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, varpų 
fuzariozė, 
smulkiosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė 

Purškiamai nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–69) 

35 1  

0,5 Žieminiai 
rapsai 

Fomozė, saugo nuo 
išgulimo 

Purškiamai rudenį, 
kaip rapsai yra 4–
6 lapelių tarpsnio 
(BBCH 14–16) 

 1  

1,0 Žieminiai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis puvinys, 

Purškiama 
pavasarį ar 

56 1  



 61 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

netikroji miltligė,  vasarą, kai 
žieminiai rapsai 
yra nuo šoninių 
ūglių formavimosi 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 20–69) 

1,0 Vasariniai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis 
(sklerotininis) 
puvinys   

Purškiama 
pavasarį ar 
vasarą, kai 
vasariniai rapsai 
yra nuo šoninių 
ūglių formavimosi 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 20–69) 

56 1  

1,0 Spygliuočių 
sodinukai 
medelynuose 

Pušų paprastoji 
spygliakritė, pušų 
snieginė spygliakritė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 1 

1,0 Lapuočių 
sodinukai 
medelynuose 

Ąžuolų lapų miltligė, 
klevų lapų miltligė, 
beržų lapų rūdys, 
drebulių lapų rūdys, 
liepų lapų rūdys, 
liepų lapų 
šviesmargė, lapų 
dėmėtligė, lapų 
sausligė, lapų 
antraknozė, pilkasis 
pelėsis 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 1 

0,1 proc. 
tirpalas 

Spygliuočių ir 
lapuočių 
sėjinukai 
medelynuose 

Infekcinis sėjinukų 
išgulimas 

Laistyti židinius 
pastebėjus 
sėjinukų išgulimo 
požymius 

  Neviršyti 1,0 l/ha produkto 
normos per sezoną. 

88.  Orvego  
BASF UAB 
AS2-3F(2019) 

Ametoktradinas + 
dimetomorfas 
300+225 g/l 

0,8 Bulvės Bulvių maras Purkšti nuo pilno 
tarpuvagių 
užsidengimo iki 

7 2   



 62 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

2020-07-31 bulvienojų 
nudžiūvimo (BBCH 
20–89) 

89.  Osiris 

BASF UAB 
AS2-1F(2019) 
2020-04-30 

Epoksikonazolas + 

metkonazolas 
37,5 + 27,5 g/l 

2,0 Žieminiai ir 

vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 

septoriozė, kviečių 
dryžligė, miltligė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 

metu 

35 1 

arba 

   

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, miltligė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu   

35 2 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

arba 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu   

35 2 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, miltligė, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu  

35 1 

2,0 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu    

35 1 

90.  
 

Osiris Star 
BASF UAB 
AS2-2F(2019) 

Epoksikonazolas  
+metkonazolas 
56,25 + 41,25 g/l. 

1,33 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
geltonosios ir 

Purkšti vegetacijos 
metu 1-2 kartus, 
ne daugiau kaip 

35     



 63 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

2020-04-30   
  

rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
miltligė, varpų 
fuzariozė 

1,33 l/ha per 
sezoną 

1,33 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
geltonosios ir 
rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
miltligė, varpų 
fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 1-2 kartus, 
ne daugiau kaip 
1,33 l/ha per 
sezoną 

35  

1,33 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 1-2 kartus, 
ne daugiau kaip 
1,33 l/ha per 
sezoną 

35  

91.  Penncozeb 75 DG 
UPL Europe Ltd, 
AS2-69F(2019), 
2019-11-02 

Mankocebas 
750 g/kg 

2,0 Bulvės Maras sausligė Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

20 3   

2,0 Svogūnai   Netikroji miltligė Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

20 4 

2,0 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės Purškiama 
vegetacijos metu 

20 3 

92.  Pictor Active 
BASF UAB 
AS2-8F(2019) 
2020-01-31 

Boskalidas +  
piraklostrobinas 
150 + 250 g/l 

0,6-1,0 
 

Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė 

Purkšti žydėjimo 
tarpsniu (BBCH 
60-69) 

 1  

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė 

Purkšti žydėjimo 
tarpsniu (BBCH 
60-69) 

 2  

0,6-1,0 
 

Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsaukai, 
baltosios ir 
juodosios 
garstyčios, 
daržinės 
aguonos, 
aliejiniai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, 
alternariozė 

Purkšti žydėjimo 
tarpsniu (BBCH 
60-69) 

 1  



 64 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

ridikai(Regist
ruota pagal 
Reglamento 
51 str.) 

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsaukai, 
baltosios ir 
juodosios 
garstyčios, 
daržinės 
aguonos, 
aliejiniai 
ridikai 
(Registruota 
pagal 

Reglamento 
51 str.) 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, 
alternariozė 

Purkšti žydėjimo 
tarpsniu (BBCH 
60-69) 

 2  

0,6-1,0 
 

Pluoštiniai ir 
sėmeniniai 
linai 
(Registruota 
pagal 
Reglamento 
51 str.) 

Fomozė, 
alternariozė 

Purkšti žydėjimo 
tarpsniu (BBCH 
60-69) 

 1  

0,5 Pluoštiniai ir 
sėmeniniai 
linai 

Fomozė,  
alternariozė 

Purkšti žydėjimo 
tarpsniu (BBCH 
60-69) 

 2 Registruota pagal 
Reglamento 51 str. 

93.  Plexeo 90 
Globachem NV 
AS2-80F(2019) 
2021-04-30 

Metkonazolas 90 
g/l 

0,7 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 Pakuotė: 1 l, 5 l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Varpų fuzariozė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,7 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 



 65 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

   1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Varpų fuzariozė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

0,7 Žieminiai ir 

vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 

miežių septoriozė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 

metu 

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Varpų fuzariozė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,7 Žieminiai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis puvinys, 
fomozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

56 1 

0,5-0,7 Žieminiai 
rapsai 

 Purkšti vegetacijos 
metu 

56 1 Naudoti kaip augimo 
reguliatorių 

0,5-0,7 Vasariniai 

rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 

baltasis puvinys 

Purkšti vegetacijos 

metu 

56 1  

0,5-0,7 Vasariniai 
rapsai 

 Purkšti vegetacijos 
metu 

56 1 Naudoti kaip augimo 
reguliatorių 

94.  Previcur Energy  
Bayer AG               
0356F/08            
2020-04-30 

Propamokarbas 
530 g/l + fosetilas 
310 g/l 

1,25 % 
(250 ml/ 
20 l 
vandens 1 
m³ 
substrato) 

Substratas 
daržovių, 
dekoratyvini
ų augalų 
auginimui 

Pašaknio ir šaknų 
puviniai (Fusarium 
spp., Pythium spp., 
Rhizoctonia spp., 
Phoma spp., 
Phytophotora spp., 
Alternaria spp) 

Laistoma 
vegetacijos metu 

  1   

0,15 % 
(15/10 l 
vandens) 

Agurkų, 
pomidorų, 
paprikos, 
gūžinių ir 
žiedinių 
kopūstų, 
brokolių, 
Briuselio 
kopūstų, 
salotų daigai 

Pašaknio ir šaknų 
puvinių sukėlėjai 
(Pythium spp., 
Rhizoctonia spp.,   
Phytophotora spp.) 

Laistoma 
vegetacijos metu 

  2   

3,0 l/ha Agurkai, Pašaknio ir šaknų Laistoma  3  2 Laistoma lašeline 



 66 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

arba 30 
ml/100 m² 

pomidorai, 
paprikos 

puvinių sukėlėjai 
(Pythium spp., 
Rhizoctonia spp.,   
Phytophotora spp.) 

vegetacijos metu drėkinimo sistema 
natūraliame substrate 

3,0 l/ha 
arba 30 
ml/100 m² 

Agurkai, 
pomidorai, 
paprikos 

Pašaknio ir šaknų 
puvinių sukėlėjai 
(Pythium spp., 
Rhizoctonia spp.,   
Phytophotora spp.) 

Laistoma 
vegetacijos metu  

  3  4 Laistoma lašeline 
drėkinimo sistema 
mineraliniame substrate 

0,2 % 
 (20 ml/10 
l vandens) 

Dekoratyvini
ai augalai 

Pašaknio ir šaknų 
puvinių sukėlėjai 
(Pythium spp., 
Rhizoctonia spp.,   
Phytophotora spp.) 

Purškiama 
vegetacijos metu 

  2   

2,5 l/ha 
arba 25 
ml/100 m² 

Dekoratyvini
ai augalai 

Netikroji miltligė 
(Peronospora spp., 
Bremia spp.) 

Purškiama 
vegetacijos metu 

  2   

95.  Priaxor  
BASF UAB 
AS2-7F(2019) 
2020-01-31 

Fluksapiroksadas 
+piraklostrobinas 
75+150 g/l 

1,5 

 

 

0,75 

Žieminiai 
kviečiai, 
kvietrugiai 

arba 

Žieminiai 
kviečiai, 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 
miltlige 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 

 
Purkšti vegetacijos 
metu 

 

35 

 

35 

1 

 

2 

 

1,5 

 

 

0,75 

Vasariniai 
kviečiai 

arba 

 
Vasariniai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 
miltlige 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, geltonosios 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 

 
Purkšti vegetacijos 

35 

 

 
35 

1 

 

 
2 



 67 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

kviečiai 

 

ir rudosios rūdys, 
miltlige 

metu 

 

1,5 

0,75 

Žieminiai 

rugiai 

 
arba 
Žieminiai 
rugiai 

Geltonosios ir 

rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 
 
Geltonosios ir 
rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 

metu 

 
Purkšti vegetacijos 
metu 

35 

 

35 

1 

 
 

2 

1,5 

 

 
 
0,75 

Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

arba 
 
Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
ramuliarijos , 
geltonosios ir 
rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 
 
Tinkliškoji dryžligė, 
ramuliarijos , 
geltonosios ir 
rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 

 
Purkšti vegetacijos 
metu 

35 

 

 

35 

1 

 

 

2 

1,5 

0,75 

Avižos 

arba 

Avižos 

Avižų dryžligė 
 
 

Avižų dtyžligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 
 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 

 

35 

1 

 

2 

 

96.  Prolectus 
Sumitomo Chemical 
Agro Europe S.A.S. 
AS2-9F/2014 
2023-12-31 

Fenpirazaminas 
500 g/kg 

0,8-1,2 Pomidorai, 
baklažanai, 
paprika, 
agurkai, 
cukinijos 
auginami 
šiltnamiuose 

Kekerinis puvinys 
(Botrytis cinerea) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

1 3   



 68 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,8-1,2 Braškės, 
auginamos 
po danga 

Kekerinis puvinys 
(Botrytis cinerea) 

Purkšti vegetacijos 
metu 

1 3 

97.  Proline 

Bayer AG 
AS2-6F(2018) 
2020-07-31 

Protiokonazolas 

250 g/l 

0,8 Žieminiai ir 

vasariniai 
kviečiai, 
spelta 
kviečiai 

Geltonosios rūdys, 

Kviečių dryžligė, 
Lapų septoriozė, 
Miltligė, Rudosios 
rūdys, Stiebalūžė, 
Varpų fuzariozė, 
Varpų septoriozė 

Purkšti nuo 

bamblėjimo 
pradžios iki 
pradeda formuotis 
grūdas (BBCH 30–
69) 

35 1  

0,8 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, 
Rinchosporiozė, 
Smulkiosios rūdys, 
Stiebalūžė, 
Tinkliškoji dryžligė, 
Varpų fuzariozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–65) 

35 1  

0,8 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Geltonosios rūdys, 
Lapų septoriozė, 
Miltligė, 
Rinchosporiozė, 
Rudosios rūdys, 
Stiebalūžė, Varpų 
fuzariozė, Varpų 
septoriozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–65) 

35 1  

0,8 Rugiai Miltligė, 
Rinchosporiozė, 
Rudosios rūdys, 
Stiebalūžė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–65) 

35 1  

98.  Property 180 SC 
ISK Biosciences 
Europe N.V.AS2-
22F/2017 
2025-01-31 

Piriofenonas 180 
g/l 

0,5 Žieminiai 
kviečiai, 
kvietrugiai, 
rugiai, spelta 
kviečiai 

Miltligė Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–65) 

- 2  

0,5 Vasariniai 
kviečiai, 
rugiai, 

Miltligė Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 

- 2  



 69 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

kvietrugiai žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–65) 

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 

miežiai, 
avižos 

Miltligė Purkšti nuo 
bamblėjimo 

pradžios iki 
plaukėjimo 
pradžios (BBCH 
30–50) 

- 2  

99.  Propulse 
Bayer AG 
AS2-38F/2015 
2020-07-31 

Fluopiramas + 
protiokonazolas  
125 + 125 g/l 

0,8-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė, pilkasis 
(kekerinis) puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

56 1    

0,8-1,0 Kukurūzai Deguliai, kukurūzų 
dryžligė, kukurūzų 
dėmėtligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 2  

0,8-1,0 Žirniai(registr
uotas pagal 
Europos 
Parlamento 
ir Tarybos 
Reglamento 
(EB) Nr. 
1107/2009 
51 straipsnį) 

Sklerotinis puvinys Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2  

0,8-1,0 Pupos(registr
uotas pagal 
Europos 
Parlamento 
ir Tarybos 
Reglamento 
(EB) Nr. 
1107/2009 
51 straipsnį) 

Rudoji dėmėtligė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2  

100.  Prosaro             Protiokonazolas + 0,75-1,0 Žieminiai ir Miltligė, lapų ir Purkšti vegetacijos 35 2   



 70 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

 Bayer AG 
AS2-2F/2015 
2020-07-31 

tebukonazolas 
125 + 125 g/l 

vasariniai 
kviečiai 

varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

metu 

0,75-1,0 Žieminiai 
miežiai 

Miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2  

0,75-1,0 Vasariniai 
miežiai 

Miltligė, smulkiosios 
rūdys, 
rinchosporiozė, 
tinkliškoji ir 
rudadėmė dryžligė, 
miežių septoriozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2  

0,75-1,0 Žieminiai 
kvietrugiai 

Septoriozė, rudosios 
rūdys, varpų 
fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2  

0,75-1,0 Vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, septoriozė, 
rudosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu u 

35 2  

1,0 Žieminiai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
fomozė, sklerotinis 
ir pilkasis puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

56 2 Purkšti galima: 1 kartą, jei 
pirmas purškimas 
atliekamas keturių lapelių 
tarpsnyje (BBCH 14)  
2 kartus, jei pirmas 
purškimas atliekamas ne 
anksčiau kaip ūglių 
formavimosi pradžioje 
(BBCH 20). 

1,0 Vasariniai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
sklerotinis puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

56 2 Purkšti galima: 1 kartą, jei 
pirmas purškimas 

atliekamas keturių lapelių 
tarpsnyje (BBCH 14)  
2 kartus, jei pirmas 
purškimas atliekamas ne 
anksčiau kaip ūglių 
formavimosi pradžioje 
(BBCH 20). 

1,0 Žirniai Askochitozė, rudoji Purkšti vegetacijos 35 2  



 71 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

(registruotas 
pagal 
Europos 
Parlamento 
ir Tarybos 
Reglamento 
(EB) Nr. 
1107/2009 
51 straipsnį) 

dėmėtligė, miltligė metu 

1,0 Pupos 
(registruotas 
pagal 
Europos 
Parlamento 
ir Tarybos 
Reglamento 

(EB) Nr. 
1107/2009 
51 straipsnį) 

Askochitozė, rudoji 
dėmėtligė, rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2  

101.  Ranman Top         
ISK BioSciences 
Europe S.A., 
0389F/10 
2020-07-31 

Ciazofamidas 
160 g/l 

0,5 Bulvės Bulvių maras Purkšti vegetacijos 
metu 

7 6  

102.  Revus 250 SC  
Syngenta Polska Sp. z 
o.o.   
AS2-13F/2016             
2024-07-31  

Mandipropamidas   
250 g/l 

0,6 Bulvės Bulvių maras Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

3 5   

0,6 Pomidorai 
auginami 
lauke ir 
šiltnamiuose 

Maras Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

3 4 

0,6 Baklažanai 
šiltnamiuose 

Maras Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

3 4  

0,6 Salotos, 
špinatai, 
mangoldai, 
pipirnės, 
prieskoniniai 

Netikroji miltligė Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

7 2  



 72 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

augalai lauke 

0,6 Salotos, 
špinatai, 
mangoldai, 

pipirnės, 
prieskoniniai 
augalai 
šiltnamiuose 

Netikroji miltligė Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

7 1  

103.  Revus Top 
(A14576A)   
Syngenta Polska Sp. z 
o.o.   
AS2-2F(2017) 
2019-12-31 

Mandipropamidas 
+ Difenokonazolas 
250+250 g/l 

0,6  Bulvės  Bulvių maras, 
sausligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2   

0,6 Špinatams, 
auginamiems 
sėklai 

Netikroji miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

 1 Registruotas pagal 
Reglamento 51 str. 

104.  Ridomil Gold MZ 68 
WG 
Syngenta Crop 
Protection AG, 
0237F/09, 
2019-10-19 

Metalaksilas-m + 
Mankocebas 
4 % + 64 % 

2,5 Bulvės Maras Purkšti vegetacijos 
metu 

20 3   

105.  Riza 200 EC  
CheminovaA/S, 
AS2-50F/2015, 
2020-08-31 

Tebukonazolas 
200 g/l 

1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
lapų ir varpų 
septoriozė, varpų 
juodligė, varpų 
fuzariozė. 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki grūdo 
formavimosi 
tarpsnio (BBCH 30 
– 71) 

35 1  

1,25 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys, 
rinchosporiozė, 
varpų fuzariozė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki grūdo 
formavimosi 
tarpsnio (BBCH 30 
– 71) 

35 1  

1,25 Žieminiai 
kvietrugiai 

Miltligė, rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
rinchosporiozė, lapų 
ir varpų septoriozė, 
varpų juodligė, 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki grūdo 
formavimosi 
tarpsnio (BBCH 30 

35 1  



 73 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

varpų fuzariozė – 71) 

1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, smulkiosios 
ir geltonosios rūdys, 
rinchosporiozė, 

tinkliškoji dryžligė 

Purkšti nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 

žydėjimo pradžios 
(BBCH 30 - 65) 

35 1  

1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Fomozė, 
šviesmargė, juodoji 
dėmėtligė, baltasis 
puvinys 

Purkšti nuo 
šoninių ūglių 
formavimosi 
tarpsnio iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 20 - 69) 

56 1  

106.  Rubric 
Cheminova A/S, 
0468F/13, 
2021-04-30 

Epoksikonazolas 
125 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų septoriozė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2   

0,5-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Varpų septoriozė, 
miltligė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

0,5-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

0,5-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Varpų septoriozė, 
miltligė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

0,5-1,0 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

0,5-1,0 Avižos Miltligė Purkšti vegetacijos 35 1 



 74 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

metu 

0,5-1,0 Cukriniai 
runkeliai 

Baltuliai, rudmargė, 
miltligė, rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

28 2 

107.  Scala 

BASF UAB, 
AS2-9F(2019), 
2020-04-30 

Pirimetanilas 400 

g/l 

0,75-1,1 Obelys, 

kriaušės 

Rauplės Purkšti nuo 

„žaliojo kūgio“ 
tarpsnio iki vaisius 
pasiekia apie 70 
proc. būdingo 
dydžio (BBCH 53-
77) 

28 4 Mažesnę normą naudoti 

nuo vaisiaus padidėjimo iki 
10 mm, kai vaisius pasiekia 
apie 70 proc. būdingo 
dydžio (BBCH 71-77). 

1,5–2,0 Braškės, 
auginamos 
lauke arba 
po danga 

Pilkasis kekerinis 
puvinys 

Purkšti nuo 
žydėjimo pradžios 
iki dauguma vaisių 
nusispalvina 
veislei būdinga 
spalva (BBCH 60-
89) 

3 2  

108.  Score 250 EC 
(A7402T) 
Syngenta Crop 
Protection AG, 
0047F/13, 
2019-12-31 

Difenokonazolas 
250 g/l 

0,2 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės, miltligė (iš 
dalies)   

Purkšti vegetacijos 
metu 

21 2   

0,2 Vyšnios, 
slyvos 

Moniliozė Purkšti vegetacijos 
metu 

14 2 

109.  Shirlan 500 SC 
ISK Biosciences 
Europe S.A., 
0207F/13, 

2020-02-28 

Fluazinamas 
500 g/l 

0,4 Bulvės Bulvių maras Purkšti vegetacijos 
metu 

7 8   

0,4 Svogūnai Lapų dėmėtligė, 
netikroji miltlogė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

7 3 

110.  Signum 
BASF UAB, 
AS2-10F(2019), 
2020-01-31 

Boskalidas 267 
g/kg + 
piraklostrobinas 
67 g/kg 

1,0 Gūžiniai 
kopūstai 

Alternariozė, 
baltosios rūdys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

14 2  

 

 

0,75-1,0 Morkos Juodoji dėmėtligė, 
miltligė, dalinai 
sklerotinis puvinys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

14 2 

1,5 Porai Puviniai Purškiama 
vegetacijos metu 

14 3 

1,5 Salotos Pilkasis kekerinis Purškiama 14 2 



 75 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

puvinys, sklerotinis 
puvinys 

vegetacijos metu  

 

 

 

 

  

1,0 Žirniai, 
pupos 

(grūdams) 

Pilkasis kekerinis 
puvinys, pupų rūdys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

21 2 

1,8 Braškės Pilkasis kekerinis 
puvinys, 
šviesmargė, miltligė, 
braškių juodoji 
dėmėtligė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

7 2 

0,2 Bulvės Bulvių alternariozė Purškiama 
vegetacijos metu 

14 4 

1,5 Svogūnai Puviniai Purškiama 
vegetacijos metu 

14 2 

0,75 Vyšnios, 
slyvos 

Pilkasis kekerinis 
puvinys, moniliozė, 
vaisių rudasis 
puvinys, 
kokomikozė 

Purškiama 
vegetacijos metu 

7 2  

1,0 Juodieji 
serbentai 

Deguliai, miltligė, 
kekerinis puvinys 

Purškiama 
žydėjimo pradžioje 
– brandos 
pradžioje (BBC 59 
-75) 

7 2  

1,0 Juodieji 
serbentai 

Šviesmargė, 
deguliai, miltligė, 
kekerinis puvinys 

Purškiama po 
derliaus nuėmimo 

 1  

1,5 Avietės Žievėplaiša, 
kekerinis puvinys 

Purškiama 
vegetacijos metu 

7 2  
 
 1,0 Pušų 

sodmenys 
medelynuose 

Pušų spygliakritis Purkšti vegetacijos 
metu 

 3 

1,0 Žiediniai 
kopūstai, 
briuseliniai 
kopūstai, 
brokoliai 

Alternariozė, 
baltosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

14 2 



 76 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,75-1,0 Šakniniai 
salierai, 
pastarnokai, 
raudonieji 
burokėliai 

Juodoji dėmėtligė, 
miltligė, sklerotinis 
puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

14 2 

1,0 Špinatai, 
auginami 
sėklai 

Juoduliai, juodligė, 
alternariozė, 
kekerinis puvinys 

Pukšti vegetacijos 
metu 

 2 

1,0-1,5 
(0,1-0,15 
proc. 
konc.) 

Pomidorai, 
baklažanai, 
auginami 
šiltnamiuose 

Kelerinis puvinys, 
miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

1 3 

111.  Siltra Xpro 
Bayer AG 
AS2-1F/2015 
2020-07-31 

Biksafenas + 
protiokonazolas 
60 + 200 g/l 

0,75-1,0  Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
miltligė, varpų 
fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1   

0,75-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys, 
miltligė, varpų 
fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75-1,0 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75-1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, tinkliškoji 
dryžligė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys, 
ramuliarija, varpų 
fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 



 77 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,75-1,0 Avižos Avižų dryžligė, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

112.  Switch 62,5 WG 
Syngenta Crop 

Protection AG 
AS2-39F/2014            
2019-10-31 

Ciprodinilas + 
fludijoksonilas 

375+250 g/kg 

1,0 Avietės, 
gervuogės 

Pilkasis kekerinis 
puvinys, žievėplaiša  

Purkšti vegetacijos 
metu 

10 2  

1,0 Serbentai Pilkasis kekerinis 
puvinys, antraknozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

10 2 

1,0 Braškės 
lauke  

Pilkasis kekerinis 
puvinys, antraknozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

3 1 

1,0 Braškės 
šiltnamiuose 

Pilkasis kekerinis 
puvinys, antraknozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

1 1 

 1,0 Pomidorai,  
šiltnamiuose 

Pilkasis kekerinis 
puvinys, sklerotinis 
puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu   

3 2 

1,0 Žirniai, 
pupos 

Pilkasis kekerinis 
puvinys, sklerotinis 
puvinys, iš dalies 
Mycosphaerella 
pinoises, Ascochyta 

Purkšti vegetacijos 
metu   

14 2 

1,0 Dekoratyvini
ai augalai 
lauke ir 
šiltnamiuose 

Pilkasis kekrinis 
puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu   

 2 

1,0 Šilauogės Pilkasis kekrinis 
puvinys, antraknozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

10 2 

1,0 Agrastai Pilkasis kekrinis 
puvinys, antraknozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

10 2 

113.  Syllit 544 SC 
Arysta LifeScience 
Benelux Sprl 
AS2-4F/2015 
2022-05-31 

Dodinas 544 g/l 1,25  Obelys, 
kriaušės 

Rauplės Purkšti vegetacijos 
metu 

60 2   

1,25 Vyšnios, 
trešnės 

Kokomikozė Purkšti vegetacijos 
metu 

14 2 

114.  Syrius 
Nufarm GmbH & Co 
KG 
AS2-74F(2018) 
2020-08-31 

Tebukonazolas 
250 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purškiama nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30–69) 

35 1   

1,0 Žieminiai ir Miltligė, lapų ir Purškiamai nuo 35 1  



 78 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

vasariniai 
kvietrugiai 

varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 30–69) 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, varpų 
fuzariozė, 
smulkiosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė 

Purškiamai nuo 
bamblėjimo 
pradžios iki 
žydėjimo vidurio 
(BBCH 30–69) 

35 1  

0,5 Žieminiai 
rapsai 

Fomozė, saugo nuo 
išgulimo 

Purškiamai rudenį, 
kaip rapsai yra 4–
6 lapelių tarpsnio 
(BBCH 14–16) 

 1 Purškiama 1 kartą per 
auginimo sezoną, arba 
rudenį arba pavasarį 

1,0 Žieminiai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis puvinys, 
netikroji miltligė,  

Purškiama 
pavasarį ar 
vasarą, kai 
žieminiai rapsai 
yra nuo šoninių 
ūglių formavimosi 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 20–69) 

56 1 Purškiama 1 kartą per 
auginimo sezoną, arba 
rudenį arba pavasarį 

1,0 Vasariniai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis 
(sklerotininis) 
puvinys   

Purškiama 
pavasarį ar 
vasarą, kai 
vasariniai rapsai 
yra nuo šoninių 
ūglių formavimosi 
pradžios iki 
žydėjimo pabaigos 
(BBCH 20–69) 

56 1  

1,0 Spygliuočių 
sodinukai 
medelynuose 

Pušų paprastoji 
spygliakritė, pušų 
snieginė spygliakritė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 1 

1,0 Lapuočių 
sodinukai 
medelynuose 

Ąžuolų lapų miltligė, 
klevų lapų miltligė, 
beržų lapų rūdys, 

Purkšti vegetacijos 
metu 

 1 



 79 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

drebulių lapų rūdys, 
liepų lapų 
rudmargė, liepų 
lapų šviesmargė, 
lapų dėmėtligė, lapų 
sausligė, lapų 
anteaknozė, pilkasis 
palėsis 

0,1 proc. 
tirpalas 

Spygliuočių ir 
lapuočių 
sėjinukai 
medelynuose 

Infekcinis sėjinukų 
išgulimas 

Laistyti židinius 
pastebėjus 
sėjinukų išgulimo 
požymius 

  Neviršyti 1,0 l/ha produkto 
normos per sezoną. 

115. T
a
l
i
u
s 

Talius   
DuPont Sverige AB, 
AS2-47F(2017), 
2020-07-31 

Prokvinazidas 
200 g/l 

0,125-0,25 
l/ha 

Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 
Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 
Žieminiai 
rugiai 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu, nuo 
krūmijimosi 
vidurio iki 
plaukėjimo 
pabaigos (BBCH 
25-59) 

14 2  

0,125 l/ha Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu, nuo 
krūmijimosi 
vidurio iki pirmųjų 
akuotų 

pasirodymo (BBCH 
25-49) 

14 2  



 80 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,25 l/ha Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu, nuo 
krūmijimosi 
vidurio iki pirmųjų 
akuotų 
pasirodymo (BBCH 
25-49) 

 1  

116.  Tango Flex SC         
BASF UAB        
AS2-13F(2019)            
2020-04-30       

 

Metrafenonas + 
epoksikonazolas   
100+83 g/l 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Kviečių dryžligė, 
lapų septoriozė, 
miltligė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2   

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Kviečių dryžligė, 
lapų septoriozė, 
miltligė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
miltligė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
miltligė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 
miltligė, geltonosios 
ir rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,5 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,5 Avižos Miltligė, 
vainikuotosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

117.  Tango super Fenpropimorfas + 1,5 Žieminiai ir Lapų ir varpų Purkšti vegetacijos 35 1  



 81 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

BASF UAB, 
AS2-12F(2019) 
2020-04-30 

epoksikonazolas 
250 + 84 g/l 

vasariniai 
kviečiai 

arba 

septoriozė, miltligė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys 

metu 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, miltligė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

075-1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

 

Lapų ir varpų 
septoriozė, miltligė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys  

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75-1,5 Žieminiai 
kvietrugiai ir 
miežiai 

Dryžligė, miltligė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75-1,5 Žieminiai 
rugiai   

Miltligė, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75-1,5 Avižos Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

118.  Tazer 
Nufarm GmbH&Co KG 
AS2-3F/2015 
2022-12-31 

Azoksistrobinas 
250 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1   

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Miltligė, smulkiosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, 
rinchosporiozė, 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 



 82 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

tinkliškoji dryžligė 

1,0 Žieminiai 
rugiai 

Miltligė, rudosios 
rūdys, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Avižos Miltligė, 
vainikuotosios 
rūdys, septoriozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
pilkasis (kekerinis) 
puvinys, baltasis 
(sklerotinis) puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

21 1 

0,5 Bulvės Sausligė Purkšti vegetacijos 
metu 

7 1 

tang Pomidorai, 
auginami 
šiltnamiuose 

Maras, netikroji 
miltligė, miltligė, 
sausligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2 

119.  Tebuplius  
Sharda Europe 
b.v.b.a. 
AS2-55F/2015 
2020-08-31 

Tebukonazolas 
250 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
rudosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
smulkiosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
miltligė, varpų 
fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

0,5 Žieminiai 
rapsai 

Fomozė Purkšti rudenį, kai 
rapsai yra 4-6 
lapelių tarpsnyje   

 1 Purkšti galima: arba 1 
kartą 0,5 l/ha rudenį, arba 
1 kartą 1,0 l/ha pavasarį 

1,0 Žieminiai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

60 1 Purkšti galima: arba 1 
kartą 0,5 l/ha rudenį, arba 
1 kartą 1,0 l/ha pavasarį 

120.  Tebusha 25% EW  
Sharda Europe 
b.v.b.a. 
0429F/12 
2020-08-31 

Tebukonazolas 
250 g/l 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė, 
rudosios rūdys, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 

Tinkliškoji dryžligė, 
smulkiosios rūdys, 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  



 83 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

miežiai rinchosporiozė, 
miltligė, varpų 
fuzariozė 

0,5 Žieminiai 

rapsai 

Fomozė Purkšti rudenį, kai 

rapsai yra 4-6 
lapelių tarpsnyje   

 1 Purkšti galima: arba 1 

kartą 0,5 l/ha rudenį, arba 
1 kartą 1,0 l/ha pavasarį 

1,0 Žieminiai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

60 1 Purkšti galima: arba 1 
kartą 0,5 l/ha rudenį, arba 
1 kartą 1,0 l/ha pavasarį 

121.  
 
Tilmor                
Bayer AG                  
0383F/10            
2020-07-31 

 

Tebukonazolas  + 
protiokonazolas  
160 + 80 g/l 

0,8 Žieminiai 
rapsai 

Fomozė, išgulimas Purkšti rudenį, kai 
rapsai yra 4-6 
lapelių tarpsnyje 
(BBCH 14-16) 

 1 Purkšti galima: arba 1 
kartą 0,8 l/ha rudenį, arba 
2 kartus po 0,8 l/ha 
pavasarį 

0,8 Žieminiai 
rapsai 

Fomozė, juodoji 
dėmėtligė, miltligė, 
išgulimas 

Purkšti pavasarį, 
vegetacijos metu 
(BBCH 20-65) 

56 2 Purkšti galima: arba 1 
kartą 0,8 l/ha rudenį, arba 
2 kartus po 0,8 l/ha 
pavasarį 

0,8 Vasariniai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, , 
miltligė, fomozė, 
išgulimas 

Purkšti vegetacijos 
metu 

56 2  

122.  Tilt 250 EC 
Syngenta Crop 
Protection AG, 
0119F/08, 
2019-06-19 

Propikonazolas 
250 g/l 

0,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai  

Lapų ir varpų 
septoriozė, miltligė    

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 2   

0,5 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 2 

0,5 Vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
miltligė, smulkiosios 
rūdys, 
rinchosporiozė 

Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

35 2 

123.  Topas 100 EC 
Syngenta Polska 
Sp.zo.o., 
AS2-20F/2015, 
2020-12-31 

Penkonazolas 
100 g/l 

0,5 Obelys, 
kriaušės 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

14 2   

0,5 Agurkai 
lauke ir 
šiltnamiuose 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2 

0,5 Pomidorai 
lauke ir 
šiltnamiuose 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2 



 84 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,5 Paprika lauke 
ir 
šiltnamiuose 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2 

0,5 Arbūzai, 

cukinijos, 
melionai, 
moliūgai 
lauke ir 
šiltnamiuose 

Miltligė Purkšti vegetacijos 

metu 

3 2 

0,5 Juodieji, 
raudonieji 
serbentai, 
agrastai 

Tamsioji miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

20 1 

0,5 Braškės 
lauke ir 
šiltnamiuose 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

3 2 

0,3 Vynuogės Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

28 2 

0,5 Vyšnios Kokomikozė Purkšti vegetacijos 
metu 

20 2 

0,5 Dekoratyvini
ai augalai 
lauke ir  
šiltnamiuose 

Miltligė Purkšti vegetacijos 
metu 

  1 

124.  Toprex 375 SC 
(A14049A) 
Syngenta Crop 
Protection AG 
AS2-26F/2014 
2019-12-31 

Paklobutrazolas 
125 g/l + 
difenokonazolas 
250 g/l 

0,35 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Saugo nuo fomozės, 
juodosios 
demėtligės, 
šviesmargės, taip 
pat nuo augalų 
ištįsimo ir išgulimo 

Purškiama 
pavasarį nuo 
stiebo ilgėjimo 
pradžios, kol 
išsiskirsto, tačia 
naišsiskleidžia 
pagrindinio 
žiedyno butonas 
(BBCH 31-55) 

35 1   

125.  Torero 
Cheminova A/S 
AS2-16F(2018) 
2022-12-31 

Azoksistrobinas 
250 g/l 

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti trečio 
bamblio– 
plaukėjimo 
tarpsniuose (BBCH 

35 1  



 85 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

33 – 59) 

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
miltligė, smulkiosios 
rūdys, 

rinchosporiozė 

Purkšti trečio 
bamblio– 
plaukėjimo 

tarpsniuose (BBCH 
33 – 59) 

35 1  

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti trečio 
bamblio– 
plaukėjimo 
tarpsniuose (BBCH 
33 – 59) 

35 1  

0,8–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti trečio 
bamblio– 
plaukėjimo 
tarpsniuose (BBCH 
33 – 59) 

35 1  

0,5–1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė 

Purkšti žydėjimo – 
50 proc. 
išsivysčiusių 
ankštarų 
tarpsniuose (BBCH 
60 – 75) 

35 1  

126.  Tracker 
BASF UAB 
AS2-16F(2019) 
2020-04-30 

Boskalidas + 
epoksikonazolas 
233 + 67 g 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu.     

35 1  

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 

kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 

rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu.     

35 2 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu.     

35 1 



 86 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, rudosios 
rūdys, geltonosios 
rūdys, kviečių 
dryžligė, stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu.     

35 2 

1,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, 
stiebalūžė 

 Purkšti 
vegetacijos metu.     

35 1 

0,75 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
geltonosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, 

stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu.     

35 2 

1,5 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
stiebalūžė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

1,5 Avižos Vainikuotosios rūdys Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,75 Avižos Vainikuotosios rūdys Purkšti vegetacijos 
metu 

 2 

127.  Trimanoc DG 
UPL Europe Ltd, 
AS2-70F(2019), 
2019-11-02 

Mankocebas 
750 g/kg 

2,0 Bulvės Maras sausligė Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

20 3  

2,0 Svogūnai   Netikroji miltligė Pasėliai purškiami 
vegetacijos metu 

20 4 

2,0 Obelys, 
kriaušės 

Rauplės Purškiama 
vegetacijos metu 

20 3 

128.  Turret 90 
GLOBACHEM NV 
AS2-79F(2019) 
2021-04-30 

Metkonazolas 90 
g/l 

0,7 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų septoriozė, 
rudosios ir 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 Pakuotė: 1 l, 5 l 

1,0 Žieminiai ir Varpų fuzariozė Purkšti vegetacijos 35 1 



 87 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

vasariniai 
kviečiai 

metu 

0,7 Žieminiai ir 
vasariniai 

kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 
geltonosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Varpų fuzariozė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,7 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
miežių septoriozė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Varpų fuzariozė Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

0,7 Žieminiai 

rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 

baltasis puvinys, 
fomozė 

Purkšti vegetacijos 

metu 

56 1 

0,5-0,7 Žieminiai 
rapsai 

 Purkšti vegetacijos 
metu 

56 1 Naudoti kaip augimo 
reguliatorių 

0,5-0,7 Vasariniai 
rapsai 

Juodoji dėmėtligė, 
baltasis puvinys 

Purkšti vegetacijos 
metu 

56 1  

0,5-0,7 Vasariniai 
rapsai 

 Purkšti vegetacijos 
metu 

56 1 Naudoti kaip augimo 
reguliatorių 

129.  Variano Xpro 
Bayer AG 
AS2-16F/2014 
2020-07-31 

Biksafenas + 
Fluoksastrobinas 
+ Protiokonazolas 
40+50+100 g/l 

1,0-1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, rudosios 
rūdys, miltligė, 

varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2   

1,0-1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai  

Lapų ir varpų 
septoriozė, kviečių 
dryžligė, rudosios 
rūdys, miltligė, 
rinchosporiozė, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

1,0-1,25 Žieminiai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
miltligė, 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 



 88 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

rinchosporiozė 

1,0-1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
smulkiosios rūdys, 
miltligė, 

rinchosporiozė, 
varpų fuzariozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

130.  Viverda 
BASF UAB 
AS2-17F(2019) 
2020-01-31 

Boskalidas + 
Epoksikonazolas + 
Piraklostrobinas 
140+50+60 g/l 

2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
stiebalūžė, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1   

1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
geltonosios rūdys, 
rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
stiebalūžė, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
geltonosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
stiebalūžė, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, 
geltonosios rūdys, 
rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, 
kviečių dryžligė, 
stiebalūžė, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

2,5 Žieminiai 
rugiai 

Rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, 
stiebalūžė, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 



 89 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

1,25 Žieminiai 
rugiai 

 

Rinchosporiozė, 
rudosios rūdys, 
stiebalūžė, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

2,5 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, 
stiebalūžė, muiltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1 

1,25 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Smulkiosios rūdys, 
tinkliškoji dryžligė, 
rinchosporiozė, 
ramuliarija, 
stiebalūžė, miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

131.  Winby 500 SC 
ISK BioSciences 

Europe NV 
AS2-20F/2014 
2020-02-28 

Fluazinamas 500 
g/l 

0,4 Bulvės Bulvių maras Purkšti vegetacijos 
metu 

7 8   

0,4 Svogūnai Lapų dėmėtligė, 
netikroji miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

7 3 

132.  Xemium 
BASF UAB 
AS2-19F(2019) 
2019-12-31 

Fluksapiroksadas 
62,5 g/l 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kviečiai 

Lapų ir varpų 
septoriozė, miltligė, 
rudosios rūdys, 
geltonosios rūdys ir 
kviečių dryžligė. 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2  

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji  dryžligė, 
rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys, 
miltligė ir 
ramuliarija 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rugiai 

Rudosios rūdys, 
miltligė ir 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

2,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
kvietrugiai 

Rudosios rūdys, 
miltligė, lapų ir 
varpų septoriozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 



 90 

  Augalų apsaugos produkto 
pavadinimas, forma, 

registracijos savininkas, 
registracijos numeris, registracijos 

galiojimo laikas 

Veikliosios 
medžiagos 

pavadinimas, 
kiekis 

Naudojimo 
norma 
(kg/ha, 
l/ha) 

Apdorojami 
augalai ir kiti 

objektai 
Ligos 

Apdorojimo laikas, 
būdai 

Paskutinis 
apdorojimo 
terminas iki 

derliaus 
nuėmimo 
(dienomis) 

Didžiausias 
apdorojimų 

skaičius 
Pastabos 

2,0 Avižos Vainikuotosios rūdys 
ir miltligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 2 

133.  Zakeo Xtra 

Adama Registrations 
B.V. 
AS2-83F(2018), 
2022-05-31 

Azoksistrobinas + 

Ciprokonazolas 
200 + 80 g/l 

1,0 Žieminiai ir 

vasariniai 
kviečiai, 
kvietrugiai 

Lapų septoriozė, 

varpų septoriozė, 
kviečių dryžligė, 
rudosios rūdys, 
miltligė 

Purkšti 

vegetacijos metu 

35 1  

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
miežiai 

Tinkliškoji dryžligė, 
smulkiosios rūdys, 
miltligė, 
richosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

1,0 Rugiai Rudosios rūdys, 
miltligė, 
rinchosporiozė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

1,0 Žieminiai ir 
vasariniai 
rapsai 

Baltasis (sklerotinis) 
puvinys, juodoji 
dėmėtligė 

Purkšti vegetacijos 
metu 

35 1  

134.  Zorvec Enicade 
DuPont Danmark ApS 
AS2-89F(2018), 
2028-03-03 

Oksatiapiprolinas 
100 g/l 

0,15 Bulvės Bulvių maras Purkšti 
profilaktiškai nuo 
tada, kai 
tarpuvagiuose 
susilieja 50 proc. 
augalų (nuo BBCH 
35) 

7 4  

 


